
   Le 
Liberté + Égaii 

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE 

    

aternité 

PRÉFET DE LA SEINE-MARITIME PRÉFET DE L’EURE 

  

Arrêté interpréfectoral D1-B1-13-514 autorisant la société DA 
ALIZAY SAS à épandre les boues de la station de traitement des eaux 

et les cendres d'une chaudière biomasse (commune d'Alizay). 
  

Le préfet de l'Eure Le préfet de la région Haute-Normandie 
Chevalier de la Légion d'honneur préfet de Ia Seine-Maritime 

Chevalier de l'ordre national du Mérite Commandeur de la Légion d'honneur 

VU 

le Code de l’environnement et notamment son titre 1° du livre V, 

la nomenclature des installations classées, 

l'arrêté ministériel du 3 avril 2000 relatif à l'industrie papetière, 
l'arrêté préfectoral du 22 janvier 2013 autorisant la société DA Alizay SAS à exploiter une installation 
classée pour la protection de l'environnement sur la commune d'Alizay, 
la demande de transfert d'autorisation d'épandage présentée le 30 mai 2013 par la société DA ALIZAV 
SAS dont le siège social est situé à 52 rue de la Victoire à Paris (75009) en vue d’obtenir l’autorisation 
d'épandre les boues de la station de traitement des eaux et les cendres de la chaudière biomasse de son site 
qu'elle exploite sur la commune d'Alizay, 
le dossier déposé à l’appui de sa demande, 
le rapport et les propositions en date du 3 juin 2013 de l'inspection des installations classées, 
l'avis en date du 2 juillet 2013 du conseil départemental de l’environnement et des risques sanitaires et 
technologiques de l'Eure au cours duquel le demandeur a été entendu, 
le projet d’arrêté porté Le 9 juillet 2013 à la connaissance du demandeur, 
les observations présentées par le demandeur par courrier en date du 10 juillet 2013. 

CONSIDERANT 

que les analyses des boues et des cendres montrent que celles-ci sont similaires à celles initialement 
autorisées pour l'épandage de la société M-REAL et qu'elles peuvent en conséquence être valorisées en 
tant que fertilisant en agriculture, 

que les analyses des sols sur lesquels seront épandues les boues et les cendres mettent en évidence la 
conformité des parcelles aux épandages de boues et de cendres, 

que les doses d'apport en azote retenues dans le cadre de l'étude prennent en compte les 4èmes 
programmes d'action des départements de l'Eure et de la Seine Maritime à mettre en œuvre en vue de la 
protection des eaux contre les nitrates d'origine agricole mais également les recommandations de la 
MIRSPAA, 

que les conditions d'aménagement et d'exploitation, telles qu’elles sont définies par le présent arrêté 
permettent de prévenir les dangers et inconvénients de l'installation pour les intérêts mentionnés à 
l'article LS11-1 du Code de l’environnement, notamment pour la commodité du voisinage, pour la santé, 
la sécurité, la salubrité publique et pour la protection de la nature et de l’environnement, 

que les conditions légales de délivrance de l’autorisation sont réunies, 

SUR proposition des secrétaires généraux des préfectures de la Seine-Maritime et de l'Eure 

ARRÊTENT  



SOCIETÉ DA ALIZAY SAS Page 2 

  

  

TITRE 1- PORTÉE DE L'AUTORISATION ET CONDITIONS GÉNÉRALES 
  

CHAPITRE 1.1 BÉNÉFICIAIRE ET PORTÉE DE L'AUTORISATION 

ARTICLE 1.1.1. EXPLOITANT TITULAIRE DE L'AUTORISATION 

La société DA ALIZAY SAS dont le siège social est situé à 52 rue de la Victoire à Paris (75009) est autorisée, sous réserve du 

respect des prescriptions du présent arrêté, à épandre les boues de la station de traitement des eaux et les cendres de la 

chaudière biomasse de son site qu'elle exploite sur la commune d'Alizay. 

L'autorisation porte sur les quantités suivantes : 

* quantité de matières organiques brutes à épandre : 15 000 tonnés/an, 

» quantité de cendres brutes d'incinération de bois à épandre : 15 G00 tonnes/an. 

Le périmètre d'épandage est autorisé pour une surface de 7 410 hectares. 

ARTICLE 1.1.2. MODIFICATIONS ET COMPLÉMENTS APPORTES AUX PRESCRIPTIONS DES ACTES 

ANTÉRIEURS 

Les prescriptions de l'arrêté préfectoral d'autorisation du 22 janvier 2013 restent en vigueur sauf disposition contraire avec le 

présent arrêté. 

CHAPITRE 1.2 DÉLAIS ET VOIES DE RECOURS 
Le présent arrêté est soumis à un contentieux de pleine juridiction. 

I peut être déféré à la juridiction administrative : 

4° Parles demandeurs ou exploitants, dans un délai de deux mois qui commence à courir du jour où l'arrêté leur a été notifié ; 

2° Par les tiers, personnes physiques où morales, les communes intéressées ou leurs groupements, en raison des 

inconvénients ou des dangers que le fonctionnement de l'installation présente pour les intérêts visés à l'article L. 511-1 du Code 

de l'environnement, dans un délai d'un an à compter de la publication ou de l'affichage de l'arrêté. Toutefois, si la mise en 

service de l'installation n'est pas intervenue six mois après la publication ou l'affichage de l'arrêté, le délai de recours continue à 

courir jusqu'à l'expiration d'une période de six mois après cette mise en service. 

Les tiers qui n'ont acquis ou pris à bail des immeubles au n'ont élevé des constructions dans le voisinage d'une installation 

classée que postérieurement à l'affichage ou à la publication de l'arrêté autorisant l'ouverture de cette installation ou atténuant 

les prescriptions primitives ne sont pas recevables à déférer ledit arrêté à la juridiction administrative. 

CHAPITRE 1.3 RESPECT DES AUTRES LÉGISLATIONS ET RÉGLEMENTATIONS 

Les dispositions de cet arrêté préfectoral sont prises sans préjudice des autres législations et réglementations applicables, et 

notamment l& Code minier, le Code civil le Code de l'urbanisme, le Code du travail et le Code général des collectivités 

territoriales, la réglementation sur les équipements sous pression. 

Les droits des tiers sont et demeurent expressément réservés. 

La présente autorisation ne vaut pas permis de construire. 

 



SOCIETE DA ALIZAY SAS Page 3 

  

  

TITRE 2- EPANDAGE 
  

ARTICLE 2.1.1. ÉPANDAGES AUTORISÉS 

L'exploitant est autorisé à pratiquer l'épandage exclusivement des boues de sa station de traitement des eaux et des cendres 
d'incinération de bois dans sa chaudière biomasse sur les parcelles, dont la liste figure en annexe 1 au présent arrêté. 
L'épandage conjoint de boues d'épuration urbaines non chaulées et de Biozan® est autorisé sur les parcelles indiquées en 
annexe 1 du présent arrêté, soit une surface tatale de 1377,37 ha. 

La nature, les caractéristiques et les quantités de déchets ou d'effluents destinés à l'épandage sont telles que leur manipulation 
et leur application ne partent pas atteinte, directe ou indirecte, à la santé de l'homme et des animaux, à la qualité et à l'état 
phytosanitaire des cultures, à la qualité des sols et des milieux aquatiques, et que les nuisances soient réduites au minimum. 

Aucun autre déchet ne peut être incorporé à ceux-ci en vue d'être épandu. 
L'épandage est réalisé conformément aux dispositions définies dans le dossier de demande d'autorisation déposé le 3 
novembre 2008 complété le 9 juin 2009 par la société M-REAL ALIZAY SA dont l'étude préalable datée de juin 2009 de 
l'exploitant, dès lors que celles-ci ne sont pas contraires aux prescriptions ci-après. 

Article 2.1,1.1. Règles générales 

L'épandage de déchets ou eflients sur au dans les sois agricoles doit respecter les règles définies par les articles 8.1 à 3.7 du 
titre XIE « Pollution des eaux et épandage » paragraphe 3 « Epandage » de l'arrêté ministériel du 3 avril 2000 relatif à l'industrie 
papetière et par les arrêtés préfectoraux du 10 juillet 2009 (Eure) et du 30 juin 2009 (Seine Maritime) relatifs au 4ème programme 
d'action à mettre en œuvre dans les zones vuinérables afin de réduire la pollution des eaux par les nitrates d'origine agricole. 

En particulier, lépandage ne peut être réalisé que si des contrats ont été établis entre les parties suivantes : 
- Producteur de déchets ou d'effluents et prestataire réalisant l'opération d'épandage, 
- Producteur de déchets ou d’effluents et agriculteurs exploitant les terrains. 

Ces contrats définissent les engagements de chacun, ainsi que leur durée. 

Dans les contrats passés avec les agriculteurs sont annexés les pièces suivantes : 
— une Copie du présent arrêté, 

— une copie de toutes les analyses de sols qui concernent leur exploitation, 

— une copie du fichier parcellaire, 

— une copie de la carte d'aptitude du parcellaire, 
— des fiches produit présentant la valeur agronomique des boues et des cendres et les préconisations d'épandage. 

Article 2.1.1.2. Origine des déchets etiou effluents à épandre 

Les déchets ou effluents à épandre sont constitués exclusivement de matières organiques issues des boues de la station de 
traitement des eaux et de cendres d'incinération de bois issues de la chaudière biomasse. 

Aucun autre déchet ne peut être incorporé à ceux-ci en vue d'être épandu. 

Article 2.1.1.3. Traitement des boues et cendres à épandre 

Les cendres de l'incinération de bois sont récupérées au niveau des épurateurs de fumées et de ta grille de fond de la 
chaudières biomasse, Elles sant humidifiées en sartie de silo de stockage pour supprimer les risques de pulvéruience. 

Les boues de la station de traitement des eaux sont des boues mixtes de décantation primaire physico-chimique et de 
traitement biologique par boues activées. Elles sont épaissies par floculation, puis déshydratées sur filtre à bandes avant 
stockage. 

Article 2.1.1.4. Étude préalable et caractéristiques de l’'épandage 

Tout épandage est subordonné à une étude préalable telle que définie à l'article 3.3 du titre XII paragraphe 3 de l'arrêté 
ministériel du 3 avril 2000 relatif à l'industrie papetière, qui doit montrer en particulier l'innocuité (dans les conditions d'emplois) 
et l'intérêt agronomique des produits épandus, l'aptitude des sols à les recevoir, le périmètre d'épandage et les modalités de sa 
réalisation. Tout changement notable des surfaces d'épandage ou de la composition des boues ou cendres est 
subordonné à une mise à jour de l'étude préalable précitée qui doit être transmise à monsieur le préfet avant tout 
épandage. 

Le pH des cendres et éventuellement celui des boues est supérieur à 8,5, ce qui est lié à leur richesse en carbonate de calcium 
gt en chaux sur laquelle repose l'intérêt agronomique de l'opération recyclage agricole. Les sous-produits DA ALIZAY SAS 
constituent des amendements basiques permettant le maintien d'un bon état calcique des sols non calcaires et naturellement 
lessivés et ainsi une amélioration de la structure des sols. 

Les boues et les cendres ne peuvent être épandus : 

1. siles teneurs en éléments-traces métalliques dans ies sols dépassent l'une des valeurs limites figurant au tableau 2 de 
l'annexe 2; 

 



SOCIETE DA ALIZAY SAS Page 4 

  

2. dès lors que l'une des teneurs en éléments ou composés indésirables contenus dans le déchet où l'efflient, excède les 

valeurs limites figurant aux tableaux 4 (a) ou 1 (b) de l'annexe 2: 

3. dès lors que le flux, cumulé sur une durée de 10 ans, apporté par les déchets ou les effluents sur l'un de ces éléments ou 

composés excède les valeurs limites figurant aux tableaux 1 (a) ou 1 (b) de l'annexe 2; 

4. en outre, lorsque les déchets ou effluents sont épandus sur des pâturages, le flux maximum des éléments-traces 
métalliques à prendre en compte, cumulé sur une durée de 10 ans, est celui du tableau 3 de l'annexe 2. 

Les boues ne doivent pas être épandues sur des sols dont le pH avant épandage est inférieur à 6, sauf lorsque les trois 

conditions suivantes sont simultanément remplies : 

- le pH du sol est supérieur à 5; 

- fa nature des boues peut contribuer à remonter le pH du sol à une valeur supérieure ou égale à 6; 

- le flux cumulé maximum des éléments apportés aux sols est inférieur aux valeurs du tableau 3 de l'annexe 2. 

Article 2.1.1.5. Quantité maximale annuelle à épandre à Fhectare 

Les doses d'apport sont déterminées en fonction : 

- du type de culture sur la rotation: 

- de l'état calcique des sols; 
- des teneurs en éléments ou substances indésirables des déchets ou effluents à épandre ; 

- de l'état hydrique du sol; 
- de la fréquence des apports sur une même année ou à l'échelle d'une succession de cultures sur plusieurs années; 
- des préconisations d'épandage indiquées dans le dossier d'autorisation de l'exploitant de juin 2009. 

Les apports de chaux sont raisonnés en fonction de l'état caicique des sols et de l'objectif de pH fixé en fonction de la rotation 
des cultures sur les parcelles. Les préconisations d'épandage ont été fixées dans l'étude préalable sur la base d'un besoin 
moyen d'entretien calcique de 400 kg CaO / ha / an. Cette hypothèse peut être revue en fonction des références agronomiques 

locales. 

La dose finale retenue pour les boues et les cendres est au plus égale à 3 kilogrammes de matières sèches par mètre carré, 

sur une période de dix ans, 

Les boues et les cendres ne peuvent être épanduies dès lors que le flux, cumulé sur une durée de dix ans, apporté par les 

boues ou les cendres sur l'un de ces éléments où composés excède les valeurs limites figurant aux tableaux t à, 4 b et 3 de 

l'annexe 2. 

Article 2.1.1.6. Dispositifs d'entreposage et dépôts temporaires 

Les dispositifs permanents d'entreposage de boues et de cendres sont dimensionnés pour faire face aux périodes où 

l'épandage est soit impossible, soit interdit par l'étude préalable, 
La quantité maximale stockée sur le site de DA ALIZAY SAS est de 1500 tonnes de boues et 160 tannes de cendres. 

Ils doivent être étanches et aménagés de sorte à ne pas constituer une source de gêne ou de nuisances pour le voisinage, ni 

entraîner une pollution des eaux ou des sols par ruissellement ou infiltration. 
Le déversement dans le milieu naturel des trop-pleins des ouvrages d'entreposage est interdit. 
Les ouvrages d'entreposage à l’air libre sont interdits d'accès aux tiers non autorisés. 

Article 2.1.1,7. Dépôts en bouts de champs 

Le dépôt temporaire de déchets, sur les parcelles d'épandage et sans travaux d'aménagement, n'est autorisé que lorsque les 

cing conditions suivantes sont simultanément remplies : 

— les déchets sont solides et peu fermentescibles, à défaut, la durée maximale du dépôt est inférieure à 48 heures ; 

toutes les précautions ont été prises pour éviter le ruissellement sur ou en dehors des parcelles d'épandage ou une 
percolation rapide vers les nappes superficielles ou souterraines ; 

le dépôt respecte les distances minimales d'isclement définies pour l'épandage au tableau 4 de l'annexe 2 sauf pour la 
distance vis-à-vis des habitations ou locaux habités par des tiers qui est toujours égale à 100 mètres. En outre, une 

distance d'au moins trois mètres vis-à-vis des routes et fossés doit être respectée ; 
le volume du dépôt est adapté à la fertilisation raisonnée des parcelles réceptrices pour la période d'épandage 
considérée ; 

— fa hauteur maximale de stockage est de 2 mètres ; 

— la durée maximale ne doit pas dépasser un an et le retour sur un même emplacement ne peut intervenir avant un délai 
de trois ans. 

Chaque stockage est identifié par une pancarte précisant: 
— l'identité du producteur, 

la nature du produit, 

le volume, 

la date de dépôt et la date prévisionnelle d'épandage 
le contact d'un interlocuteur en cas de besoin. 

l 
Ï



SOCIÈTE DA ALIZAY SAS Page 5 

  

Article 2.1.1.8. Épandage 
Période d'interdiction 

L'épandage des boues et des cendres est interdit en fonction des critères suivants : 

— toute l'année sur les sols non cultivés (surfaces non utilisées en vue d'une production agricole ou industrielle}, 
— pendant les périodes où le sol est pris en masse par le gel ou abondamment enneïgé, 

— pendant les périodes de forte pluviosité et pendant les périodes où il existe un risque d'inondation, 
— en dehors des terres régulièrement travaillées et des prairies ou des forêts exploitées, et en particulier sur les sols 

laissés nus, 
— sur les sols hydromorphes où la nappe est sub-affleurante, 
— sur les terrains ayant une pente supérieure à 7%, 
— en dehors des parcelles listées à l'annexe 1, 

— dans les périmètres de protection rapprochée des points d'eau potable, 

— à moins de 35 mètres des points d'infiltration rapide identifiés vers les eaux souterraines 

— Sur les parcelles ne respectant pas les conditions mentionnées dans le tableau 2 de l'annexe 2, 

L'épandage des boues est interdit du Ter juillet au 31 août avant les grandes cultures implantées au printemps. 

Modalité 

Les opérations d'épandage sont conduites afin de valoriser au mieux les éléments fertilisants contenus dans les boues et 
cendres et d'éviter toute pallution des eaux. 
Les périodes d'épandage, dans la limite de celles autorisées, et les quantités épandues sont adaptées de manière : 

- à assurer l'apport des éléments utiles au sol ou aux cultures sans excéder les besoins, compte tenu des apports de 
toute nature, y compris les engrais, les amendements et les supports de culture : 

- à empêcher la stagnation prolongée sur les sols, le ruissellement en dehors des parcelles d'épandage, une percolation 
rapide ; 

- à empêcher l'accumulation dans le sol de substances susceptibles à lang terme de dégrader sa structure ou de 
présenter un risque écotoxique ; 

- à empêcher le colmatage du sol, notamment par les graisses. 

En outre, toutes les dispositions nécessaires sont prises pour qu’en aucune circonstance, ni la stagnation prolongée sur les 
sols, nile ruissellement en dehors des parcelles d'épandage, ni une percotation rapide vers les nappes d'eaux souterraines ne 
puissent se produire. 

Sous réserve des prescriptions fixées en application de l'article L 1321-2 du Code de la Santé Publique, lépandage des boues 
et cendres respecte les distances et délais minima prévus au tableau 4 de l'annexe 2 du présent arrété. 

Programme prévisionnel annuel 
L'exploitant établit deux programmes prévisionnels par an d'épandage sur chaque exploitation, en accord avec les exploitants 
agricoles, au plus tard un mois avant le début des opérations concernées: un programme prévisionnel avant les cultures de 
printemps et un programme prévisionnel avant les cultures d'automne. Chaque programme intègre les contraintes de 
fertilisation azotée et phosphatée , d'accessibilité des parcelles et de traitement des effluents d'élevage. Il comprend : 

* la liste des parcelles ou groupes de parcelles concernées par la campagne, ainsi que la caractérisation des systèmes 
de culture (cultures implantées avant et après l'épandage, période d'interculture) sur ces parcelles : 

* une analyse des sols portant sur les paramètres mentionnés dans le tableau 5 de l'annexe 2 (caractérisation de la 
valeur agronomique) sur les parcelles de référence concernées par un épandage au cours de la campagne 
considérée; 

* une caractérisation des boues et des cendres à épandre (quantités prévisionnelles, rythme de production, valeur 
agronomique....), les préconisations spécifiques d'utilisation des boues et des cendres (calendrier et doses d'épandage 
par unité culturale...) : 

+ lidentification des personnes morales ou physiques intervenant dans la réalisation de l'épandage. 

Ce programme prévisionnel est tenu à la disposition de l'inspection des installations classées. 

ARTICLE 2.1.2. INCIDENTS OU ACCIDENTS 

Article 2.1.2.1. Déclaration et rapport 

L'exploitant est tenu à déclarer dans les meilleurs délais à l'inspection des installations classées les accidents ou incidents 
survenus du fait des pratiques d'épandage qui sont de nature à porter atteinte aux intérêts mentionnés à l'article L.511-1 du 
code de l'environnement. 

Un rapport d'accident ou, sur demande de l'inspection des installations classées, un rapport d'incident doit être transmis par 
l'exploitant à l'inspection des installations classées. 1 doit préciser notamment les circonstances et les causes de l'accident où 
de l'incident, les effets sur les personnes et l'environnement, les mesures prises ou envisagées pour éviter un accident ou un 
incident similaire et pour en pallier les effets à moyen ou long terme. 

Ce rapport doit être transmis sous 15 jours à l'inspection des installations classées.  



SOCIÈTE DA ALIZAY SAS Page 6 

  

ARTICLE 2.1.3. AUTO SURVEILLANCE DE L'ÉPANDAGE 

Article 2.1.3.1. Cahier d'épandage 

L'exploitant tient à jour un cahier d'épandage, qui est conservé pendant une durée de dix ans. 

Ce cahier comporte les informations suivantes : 
+ les quantités de boues et/ou cendres épandues par unité culturale ; 

e les dates d'épandage ; 

s les parcelles réceptrices; 

e la surface épandue (indication cartographique) ; 

e les cultures pratiquées ; 

e le contexte météorologique lors de chaque épandage ; 

e l'ensemble des résultats d'analyses pratiquées sur les sols et sur les boues et/ou cendres, avec les dates de 
prélèvements et de mesure, ainsi que leur localisation ; 

e l'identification des personnes physiques ou morales chargées des opérations d'épandage et des analyses. 

Article 2.1.3.2. Auto surveillance des épandages 

2.1.3.2.1 Surveillance de boues et/ou cendres à épandre 
Le volume des boues et cendres épandues est mesuré soit par des compteurs horaires totalisateurs dont sont munies les 

pompes de refoulement, soit par mesure directe, soit par tout autre procédé équivalent. 

L'exploitant effectue des analyses des boues et cendres lors de la première année d'épandage ou lorsque des changements 
dans les procédés ou les traitements sont susceptibles de modifier leur qualité. 

L'exploitant effectue des analyses des boues et/ou cendres des paramètres suivants : 
- Taux de matières sèches, 
- Eléments de caractérisation de la valeur agronomique (cf tableau 5 de l'annexe 2) 
- Eléments et substances chimiques susceptibles d'être présents au vu de l'étude préalable 

- Agents pathogènes éventuels. 

Les analyses sur les boues sont réalisées selon les fréquences suivantes : 

  

  

  

  

        

Fréquence d'analyse par an 

Type de périodes Première année de Autres années 
caractérisation 

Eléments traces métalliques 18 42 

Éléments traces organiques 2 0 

Valeur agronomique 18 12   
  

Une caractérisation biochimique et des tests de minéralisation du carbone et de l'azote des boues issues de la station de 

traitement des eaux est réalisée lors de la première année d'épandage ou lorsque des changements dans les procédés ou les 

traitements sont susceptibles de modifier leur qualité. 

Les analyses sur les cendres sont réalisées selon les fréquences suivantes : 

  

  

  

  

        

Fréquence d'analyse 

Type de périodes Première année de Autres années 
caractérisation 

Eléments traces métalliques 18 12 

Eléments traces organiques 2 ü 
Valeur agronomique 18 42   
  

Lorsque des changements dans les procédés ou les traitements sont susceptibles de modifier la qualité des boues et des 

cendres, ou lorsque une des teneurs en éléments-traces métalliques mesurée l'année précédente est supérieure à 75 % de la 
valeur limite au tableau 1a de l'annexe 2, les fréquences d'analyse sont identiques à celles de la première année. 

Surveillance des sols 
urs en éléments-traces métaill s s0lS 

Un réseau de parcelle de référence est mis en place pour suivre les teneurs en élémentis-traces métalliques dans les sois. 
Sur chaque point de référence, représentatif d'une zone homogène du point de vue pédoiogique n'excédant pas 100 ha et 

repéré par ses coordonnées Lambert, les sols doivent être analysés : 
- avant le premier épandage, 

- après l'ultime épandage, sur le ou les paints de référence, en cas d'exclusion du périmètre d'épandage de la ou des 

parcelles sur lesquelles ils se situent, 

- au minimum tous les dix ans. 
Ces analyses portent sur le pH et sur les éléments et substances figurant au tableau 2 de l'annexe 2. 

 



SOCIETE DA ALIZAY SAS Page 7 

  

Surveillance des pratiques d'épandage 
L'exploitant élabore un protocole de suivi de parcelles de référence visant à préciser l'impact des épandages des sous-produits 
sur l'état caicique des sols, les pertes annuelles en CaO de sois représentatifs des conditions pédoclimatiques du périmètre 
d'épandage et de mesurer les risques d'une pratique de surchaulage. Ce protocole est soumis pour avis à la Mission 
interdépartementale pour le Recyclage des Sous-Produits de l'Assainissement en Agriculture. 

ARTICLE 2.1.4, BILAN ANNUEL DES ÉPANDAGES 

L'exploitant réalise annuellement un bilan des opérations d'épandage ; ce bilan est adressé aux préfets de chaque 
département, à l'inspection des installations classées, à la Mission Interdépartementaie pour le Recyclage des Sous-Produits 
de l'Assainissement en Agriculture et aux agriculteurs concernés. 

H comprend : 
- les parcelles réceptrices : 

- Un bilan qualitatif et quantitatif des boues et des cendres épandues : 
- l'exploitation du cehier d'épandage indiquant les quantités d'éléments fertilisants et d'éléments ou substances 

indésirables apportées sur chaque unité culturale, et les résultats des analyses de sol ; 

- la remise à jour éventuelle des données réunies lors de l'étude initiale. 

Un bilan synthétique ciblé paur chaque commune concernée par un épandage à la période considérée leur est adressé 
annuellement. 

ARTICLE 2.1.5. 

Dans l'éventualité où là valorisation agricole ne pourrait être réalisée suivant les dispositions du présent arrèté, les sous- 
produits seront valorisés et/ou éliminés dans une installation dûment autorisée pour leur traitement. 

  

TITRE 3- EXECUTION DE L'ARRETE 
  

ARTICLE 3.1,1, 

Le présent arrêté est notifié à l'exploitant par voie administrative. 

Un extrait dudit arrêté, énumérant les prescriptions et faisant connaître que copie dudit arrêté est déposée en mairie et peut y 
être consulté par tout intéressé, est affiché à la mairie pendant une durée minimum d'un mois. 

Procès verbal de ces formalités est adressé aux préfectures de l'Eure et de la Seine Maritime. 

Un extrait est affiché en permanence de façon lisible dans l'installation par les soins de l'exploitant. 

Un avis est inséré aux frais de l'exploitant dans deux journaux locaux diffusés dans chaque département. 

Un avis est publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de l'Eure et de la préfecture de la Seine Maritime. 

ARTICLE 3.1.2. 

Les secrétaires généraux des préfectures de l'Eure et de la Seine Maritime, le directeur régional de l'environnement de 
l'aménagement et du logement, les sous-préfets des Andelys, de Bernay et du Havre et de Dieppe et les maires des communes 
concernés par le périmètre d'épandage sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté. 

Copie dudit arrêté est également adressée : 

— à l'inspecteur des installations classées (DREAL UTE), 

— au délégué départemental de l'agence régionale de la santé de chaque département, 

— au directeur départemental des services d'incendie et de secours de chaque département, 

— au chef de l'unité territoriale de la direction régionale des entreprises, de la concurrence, de la consommation, du 
travail et de l'emploi de chaque département, 

— au directeur départemental des territoires et de la mer de chaque département, 

— au maire d'Alizay. 

“2 AOÛT 203 
«2 AOUT 2613 j 

    
          

Evreux, le r Rouen, le » TER Bour le Préfet »1 hr délégation Ponr le Préfes, Le Le-Sevrétaire Bénéral, et per délécaton, 
_ Ls taire Téuérai 

nie PAGE TRY Eric MAIRE  



SOCIETE DA ALIZAY $4AS 

  

  

     

    

Lists des parcelles autorisées à l'épandage Pour le Préfet et 

  

    
  

Pour le Préfet” " Le Secrétaire Général. 
et par délégatit TT 

Le Secrétaire di J 
A fé 

> (___ - 
Eric MAIRE 

 



Liste des parcelles autorisées 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

£ £ sine ie Références 
Département Commune NS'adhérent{ : n°flot ha étridiés ‘| ‘ha ‘exclus. !. ha aptes [superposition cadastrales 

27 FEUGUEROLLES 37 Î 4,24 4,24 ZCS 

27 VILLE 37 2 2,82 2,82 D 166-D192 

ZB 25- ZB64- 27 EVILLE 37 3 12,85 12,85 Rés 

27 HVILLE 37 4 27,07 27,07 ZE 42- ZH43 

ZB 25- ZB26- 
ZB27- ZB 64- 

: ZB 65- ZB66- 
27 VILLE 38 1 31,10 31,10 |Biozan 67. ZR68- 

ZB69- ZB70- 
ZB 71-ZB72 

27 EVILLE 38 2 6,82 6,82 Biozan ZA 51- ZA 52 

27 LVILLE 38 3 1,57 1,57  [Biozan ZA17 

ZB07- ZB08- 
ZB09- ZB10- 

: ZB33- ZB34- 
27 VILLE 38 4 14,37 1,50 12,87  [Biozan 7R35- ZB 36. 

ZB37- ZB38- 
ZB79- ZB80 

27 VILLE 38 5 3,09 3,09  [Biozan ZB15 

. ZB39 - ZB40 - 
27 EVILLE 38 6 4,69 4,69 Biozan B59 

: ZC03- ZC21- 
27 VILLE 38 7 5,92 5,92 Biozan 7 C22- ZC23 

27 HVILLE 38 8 6,88 0,88 Biozan ZCO1 

27 EVILLE 38 9 4,61 4,61 Biozan VALIE] 

27 VILLE 38 10 10,57 2,00 8,57 [Biozm Par DS 

27 VILLE 38 1 1,70 1,70 [E 243 

27 EVILLE 38 15 1,86 1,86 ZH28 

27 LE TRONCQ 38 5.2 1,51 1,51 ZH21 - ZH22 

ZH33 - ZH12 - 

27 LE TRONCQ 38 6.2 11,31 0,50 10,81 ZH11 - B283 - 
B284 - B2 

27 L[AMFREVILEE SU] 47 1 8,72 8,72 ZB34 - ZB35 

27 LE MESNIL JOURI 47 2 6,75 6,75 ZC43 - ZCA47 

ZB3 - ZB4 - 

ZB25 - ZB33 - 
27 AMFREVIELE SU] 47 3 22,16 22,16 B37 .ZB38 - 

ZB39 

27 LACQUIGNY 47 4 1,28 1,28 ZA2 

27 AMFRE VILLE SUI 47 5 8,13 8,13 ZCS 

27 LAMFREVILLE SU] 47 6 1,95 1,95 ZC21 - ZC22 

ZCS51 - ZCS7 - 
27 LAMFREVILLE SU] 47 7 7,50 0,50 7,00 CR - ZC8A 

ZC29 - ZC30 - 
ZC31 - ZC32 - 21 AMFREVILLE SU) 47 8 10,76 10,76 DC. ZCS 
ZC36 - ZC37 

ZA36 - ZA37- 

27 ACQUIGNY 47 9 1,39 1,39 ZA38 - ZA39 - 
ZAA42 

27 ACQUIGNY 47 19 4,83 4,83 IZAIS - ZAAI 

ZA22 - ZA23 - 
27 LACQUIGNY 47 1i 1,60 1,60 IZA24 - ZAIS - 

ZA26 

ZAS1 - ZAS2- 
27 ACQUIGNY 47 12 9,17 9,17 7435                 
  

Page 1 

  

  
 



Liste des parcelles autorisées 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

ë 5 Le fe Référénces Départernent Commune N° adhérent! ‘n° Mot] -hA étudiés | Ha exclus} ha aptes |superposition Éadastrales 

ZC44 - ZC4S - 
27 AMFREVILLE SU] 47 13 5,85 5,85 ZCA4S - ZCSS - 

ZCS6 - ZCT2 

ZD12 - ZD 230 - 
27 LACQUIGNY 47 16 3,64 3,64 ZD 239 -ZD 

240 

27 HONDOUVILLE 47 17 1,35 0,50 0,85 ZD76 - ZD203 
27 HONDOUVILLE 47 18 0,85 0,25 0,60 ZD49 

ZD25 - ZD26 - 
ZD27 - ZD28 - 27 AMFREVILLE SU: 47 21 17,02 4,00 13,02 7 D29 - ZD191 - 

ZD197 - ZD198 

27 AMFREVILLE SU] 47 22 2,30 1,25 1,05 ZD190 

ZD17 - ZDI8 - 
ZD19- ZD20 - 27 LAMFREVILLE SU] 47 23 6,01 2,00 4,01 ÉD 21 - ZD22 - 

ZD23 - ZD64 

ZE 31-ZE32- 27 LAMFREVILLE SU] 47 25 4,79 2,50 2,29 7E262 - ZE274 

27 AMFREVILLE SU 47 26 0,99 0,99 IZEA4I 
27 AMFREVILLE SU} 47 27 2,14 2,14. IZE289 

ZEi - ZE2 - ZE3 
- ZE4 - ZES - 

27 LAMFREVILLE SU] 47 28 4,02 1,00 3,02 IZE6 - ZE7 - 
ZE44 - ZE4S - 
ZE46 

27 LAMFREVILLE SU} 47 29 1,06 1,06 ZE8 

27 AMFREVILLE SU) 47 30 2,14 2,14 Ph? . ZB10- 
27 CRIQUEBEUF LA. 47 37 4,06 4,06 IZI60 - ZI62 

27 CESSEVILLE 47 38 2,18 0,50 1,68 ZB57 
27 CESSEVILLE 47 39 2,10 0,25 1,85 ZB59 
27 CESSEVILLE 47 40 4,99 4,96 ZB49 - ZI34 

27 CESSEVILLE 47 41 7,83 7,83 ZB4 - ZBS 

27 CANAPPEVILLE 47 12 6,18 6,18 ZAS3 - ZAB4 

27 LAMFREVILLE SU] 47 12.2 0,48 0,48 ZC38 
27 AMFREVILLE SUI 47 2.2 0,64 0,64 ZB1 
27 HONDOUVILLE 47 212 6,68 0,68 ZD251 

ZA32 - ZA34 - 27 LA CQUIGNY 47 8.2 0,57 0,57 7 A38 

ZC39 - ZC40 - 27 LAMFREVILLE SU] 47 9,2 2,16 2,16 D CA - zc42 

27 SURVILLE 49 1 1,83 1,83 ID3 -D4 

27 SURVILLE 49 2 0,24 0,24 CA 

LA 12 - A57 - A60 27 SURVILLE 49 4 8,60 0,77 7,83 L A61 - 164 

ZB7 - ZHI5- 27 SURVILLE 49 5 17,50 2,00 15,50 EN 6 - ZH17 

27 IMONTAURE 49 6 7,96 7,96 ZE9 - ZE8 
27 QUATREMARE 49 7 1,50 1,50 ZE65 
27 GRAND CAMP 52 3 61,33 2 59,33 IZI1S - 2192 

27 GRAND CAMP 52 4 5,06 5,00 ZH6 

27 GRAND CAMP 52 5 1,96 1,96 IZHS0 

ZA70- ZB26 - 27 GRAND CAMP 52 6 56,45 0,75 55,70 D D43 - ZN246                   
  

Page 2



Liste des parcelles autorisées 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Département Commune N°adhérent| :n° flot | ‘ha étudiés { ha'eéxclus ? Ha aptes [superposition Répties 

37 BOSCBENARDC] 64 1 9,59 2,00 5,59 AIS - ZA20 
2 BOSCRENARDC| 64 2 1418 14,18 ADS 
77 BOSCBENARDC] 64 3 13,68 2.50 IL18 LAIT 

B52A1 - 35271 
L 352A136 - 

21 BOURGTHEROUI) 64 4 38,39 4,00 34,39 352A 137 - 
352A138 - 
352A139 

71 ROUGEMONTIER, #4 6 20,93 4,00 36,53 ZDi0-zD11 

21 ROUGEMONTIER| 64 7 13,54 13,54 PT, DE 

27 ROUGEMONTIER] 64 E 12,92 1,50 11,42 ZD3 - ZD24 
27 BOURNEVILLE & ÿ 5,23 5,23 I7E25 -ZE26 

B52B227 - 
B52B230 - 
352241 - 
252285 - 

27 BOURGTHEROUI) 64 12 39,20 39,20 2525288 - 
352B407 - 
3528425 - 
B52ZB25 - 
B52ZR26 

3522823 - 27 BOURGTHEROUI) 64 22 3,90 3,90 pores 

7 ETREVILLE € 51 2,16 2.16 HAS 
[ALA6 - ALA9 - 

76 BOIS-GUILBERT | 81 1 11,53 2,00 9,53 IAL70 - AL71 - 
AL 72 - ALT3 

Ac - ACA - 
76 BOIS-GUILBERT | 81 3 26,07 0,25 25,82 lACS - AK128 - 

AK 129 - AK140 

76 BOIS-GUILBERT | 81 4 12,35 1,35 ABS ABS 
76 BOIS-GUILBERT | 81 5 17,97 0,50 17,47 AB23 - AB26 
76 BOIS-GUILBERT | 81 7 3,68 3,68 AL37 

AMS1 - AMB6 - 76 BOIS-GUILBERT | 81 9 2,24 0,50 1,74 DO Ann 

76 BOIS-GUILBERT | 81 10 2,51 525 226 Mao 
76 BOIS-GUILBERT | 81 Îi 7,10 5,00 2,10 AMA9 
76 HÉRONCHELLES| 81 13 3,82 3.82 AHS7 

AK29 - AR30 - 
76 BOIS-GUILBERT | 81 14 19,44 5,00 14,44 AK31 - AK32 - 

lAK33 - AK35 
76 BOIS-GUILBERT 81 15 0,78 0,78 ARTII 

[ALT - AL - 
76 BOIS-GUILBERT | 81 16 6,08 2,00 4,08 ALE6 - ALES - 

AL 87 
lALAI - AL42- 
IAL43 - ALSO - 76 BOIS-GUILBERT | 81 17 4,19 1,75 2,44 RENE 
LALS3 

76 BOIS-GUILBERT 81 20 271 0,00 2,77 ANT - AMSB - 

76 REBETS 81 31 3,20 025 295 AE125 
7 HERONCHELLES] 1 2 127 127 ARE 
76 CHAPELLE SAINT 81 102 136 136 CA                   
  

Page 3 

   



Liste des parcelles autorisées 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Département Commune N°'adhérent |" n° flot ha étudiés : | ‘ha exclus | ha aptes :Superposition Reis 

76 CHAPELLE-SAIN] 81 11.2 A8T 4,67 B143 
ADSI - AD32- 76 REBETS 81 11.3 7,60 7,60 LAS. Dros 

76 REBETS 81 92 0,30 0,30 ADI35 
21 DAUBEUF LA CA] 82 1 123 123 [Biz Bi 

430 - A31 - A35 
| A36- A17- 

21 DAUBEUF LACAÏI 82 2 7.97 0,50 747  [Biozan AL10 - A112 - À 
114 - A116- 
LA120 - C292 

27 DAUBEUF LACAÏ 82 3 0,83 083  [Biozan B170 
21 DAUBEUFLACA| 82 4 2,54 234  IBiozm 443 - A44 
27 DAUBEUF LACA| 82 5 SI 5,14 [Biczan «62 

. B8S - B86 - B87 27 DAUBEUFLACA] 82 6 5,78 1,20 458 |Biozan PRE 23 

27 DAUBEUF LACA] 82 7 3,59 3,59  |Biozn 40 

. B90 - B91 - B92 27 DAUBEUF LACA] 82 8 5,19 5,19 [Biozan PROS B08 

21 DAUBEUFLACA| 82 9 1,26 0,50 0,76 |Biczan Hg +87 B#9 

D143 - DI45- 
27 DAUBEUFLACAÏ] 82 11 5,17 5,17 [Biozan 147 - D149 - 

D151 
27 DAUBEUF LACA| 82 12 0,27 0,27  JBiozm Di37 

R7s . E76-E89 
27 DAUBEUF LACAÏ 82 13 734 7,34  [Biozen L E207 - E205 

E301 - E303 
E117-E118- 

27 DAUBEUFLACAÏ] 82 14 4,25 0,50 3,75 Biozan E119 - E121 - 
E238 - 239 

7 DAUBEUF LACA] 82 16 20 2,03  JBiozan E132 
27 DAUBEUFLACAÏ 82 17 3,04 3,04  JBiozm 185 -E177 

27 DAUBEUF LACA] 82 18 1,75 175 [IBiozan E144 
27 DAUBEUFLACA] 82 19 1,82 182 [Biczan Eré1 -E162 

27 DAUBEUFLACA} 82 20 4,63 4,63 |Biozan ea 490 - A92 

27 DAUBEUF LACAÏ| 82 21 11,46 11,46  |Biozan 32 
D28 - D30- 

27 DAUBEUF LACA] 82 2 24,56 1,50 23,46  |Biozan D126 - D127- 
Diss.D156 

27 DAUBEUF LACA] 82 25 2,46 246 [Biozan Bird 
27 CANAPPEVILLE 82 77 0,54 0,54 ZE2 
77 ICANAPPEVILLE 82 28 1,43 1,43 ZE6 
27 CANAPPEVILLE 82 29 o21 021 ZEIS 

; ZD21-ZD22- 27 ENON 82 30 1,81 L81 [Biozan Fes 

27 VENON 82 31 2,20 2,20 [Biozan ZDS5 -ZDS7 
27 DAUBEUF LACA| 82 32 2,06 0,50 156 [Biozn D42 -D43 
27 CRASVILLE 82 39 0.22 0,22 DES -ZB4 

2037 -2C38 - 
. 12C39 - ZC40 - 27 VENON 82 ai 723 0,75 648 |Biozan PC | 2064 

ZC66 - ZCE7 
27 VENON 82 33 0.88 0,88  [Biozan ZD10-2D7                   
  

Page 4



Liste des parcelles autorisées 

Références 
cadastrales 

27 ON 82 47 7,94 0,50 744  JBiozan D ZC73- 

  

Département Commuñe N° adh: n° flot | ha étudiés : ! ha exclus | ha aptes superposition 

27 ON 82 49 1,98 1,98 67 

27 TAUVILLE 82 1.2 0,86 0,86 iozan 8 

27 ON 82 2,77 2,77 iozan 467 

27 TAUVILLE 0,99 0,99 iozan 128 - ZH20 

27 TAUVILLE 82 0,17 0,17 8-ZC99 

27 VILLE 99 1,39 1,39 16 

27 99 9,18 9,18 û 

27 GNTAURE 99 6,57 657 9 

27 T 99 2,49 2,19 13-24 115 
77 99 5,63 3.63 ü 

21 99 1,97 1,47 4 - ZHBI - 88 
27 99 3,83 3,83 y 

27 99 5,22 4,82 i 37 

27 59 355 3,55 2 
27 99 224 2,24 25 
77 99 473 473 C24 - ZCAS 
27 TAUVILLE 95 5,61 AI 51 

27 TAUVILLE 99 2,92 2,92 18-ZCI9 
27 TAUVILLE 99 1,77 1,77 14 

27 TAUVILLE 99 1,76 1,76 4 

21 TAUVILLE 95 6,32 6,32 2 - ZE2S - 

- ZH23 - 

27 TAUVILLE 99 0,6 0,60 150 - ZHI52 

45 - 2ZC46 - 
27 TAUVILLE 99 9,84 6,84 8-ZC91- 

202 - A204 

27 TAUVILLE 99 13,81 13,81 Gi -7D28- 

27 TAUVILLE 99 0,23 0,23 632 - A633 

27 TAUVILLE 99 6,23 6,23 144 - ZH206 

27 99 10,15 10,15 8 

27 AUBEUF LA 99 1,1 1,10 78 

27 99 5,75 5,75 

27 99 0,05 0,05 

27 VILLE 99 1,08 1,08 

27 SEVILLE 99 . 3,38 3,38 

76 OIX-MARE 4,50 4,50 

76 IX-MARE 14,60 8,00 6,60 

76 OIX-MARE 0,97 0,97 

76 OIX-MARE 30,15 10,00 20,15   
Page 5  



Liste des parcelles autorisées 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Département Cominune N° adhérent} .n° îlot} ha étudiés | ha exclus ‘| ha aptés superposition péene 

C306 - 307 - 
C308 - C309 - 
C310-C311 - 
C312-C313 - 
C314 - C315 - 
C316 - C317 - 

76 NEUVILLE-CHAN 157 1 115,16 4000 | 7516 C318 - C319 - 
C320 - C461 -C 
462 - C463 - 
CA64 - CAS - C 
469 - 472 - 
C473 - C474 - 
Cs94 

76 NEUVILLE-CHAN 197 3 2.6 PE A256- A 447 
76 NEUVILLE-CHAN 157 4 G6à 0,84 4318 

ZK9-ZK 17- 
21 RENNEVILLE 157 6 6,19 6,19 IZK20 - ZK 22- 

A 377 - ZAG3 
27 RENNEVILLE 157 322 2,22 ZB13 
76 FRESNE-LE PLAN 137 128 1,28 DL 22 
27 BOURG BEAUDO| 157 5 325 025 3,00 Ds - ZDé6 

27 LES ANDELYS 157 F5 2 3,60 10,42 G33 - Géé 
77 PONT SAINT PIEH 157 18 7.97 7:97 B10 

217 DOUVILLE SUR À 157 19 10,79 10,79 Bo Al 

27 BACOUEVILLE 157 20 19,80 023 19,55 ALS3 
21 FRESNE LARCEN 197 192 6,14 6,14 Bt 

ABSS - AB56 - 
lAB57 - AB58 - 
AB5D - AB60 - 

76 HERONCHELLES| 168 1 28,44 5,00 | 23,44 lAB6L - AB76 - 
LAR79 - AB80 - 
AB81 - AB82 - 
AB83 

76 BOIS-HEROULT 168 2 1.59 6,50 1.09 IA145 - ATI46 
ÉAHD4 - AHDS 
ÉAT72 - 174 - 

76 BOIS-HEROULT 168 3 11,43 0,75 10,68 IAI7S - AIT - 
A177 - AI7O - 
ÉATS2 - AI83 

76 BOIS-GUILBERT | 168 3 5,53 0,93 AD4 
76 BOIS GUILBERT | 168 5 56 6,50 9,14 AGIT 
76 BOIS-HEROULT | 16 6 2,70 075 185 AB101 - AE1OZ 

76 BOIS-HEROULT 168 7 7.56 00 656 RE3S - ABI8I 
AH21 - AR22 - 
IAH32 - AH33 - 

76 BOIS-HEROULT 168 42 46,63 100 | 45,63 AH3S - AHGS - 
LAH4O - AI86 - 
LAI87 - AT163 

77 LE GROS THEIL | 208 i 2.26 025 2,01 2H24 
27 LE GROS THEIL | 208 2 0.84 0,8 ns 

27 LANEUVILLEDU 208 5 10,83 1,00 9,83 PET AKTA 

27 LA NEUVILLE DU 208 6 3,62 0,72 2,90 Rp OT 

27 LA NEUVILLEDU 208 7 36 763 AKA9                   
  

Page 6



Liste des parcelles autorisées 

  
Département Commune N° adhérent n° flot ha étudiés ha exclus ha aptes ‘isaperposition 

Références 

cadastrales 
  

76 SAINT-PIERRE-LE 227 13,35 11,35 

LAE22 - AE23 - 
LAE24 - AE25 - 
IAE26 - AE28 - 
LAE29 - AE30 - 
LAE31 - AES4 - 
AE35 - AE37 - 
AË38 - AE39 - 
LAE43- AE44 - 
LAE48 - AE49 - 
LAESO - AES3 - 
AES4 - AET14 - 
LAF11S - AE121 
+ AE122 - 
LAE125 - AE126 
- AE129 - 
AE130 - AE131 
-AË132 - AE133 
+ AE134 - 
AE 1335 - 
AE140 

  
76 SAINT-PIERRE-LH 227 1,93 1,93 ZB26 - ZB27 - 

ZB30 
  

76 SAINT-PIERRE-LH 227 1,52 0,25 1,27 
LAË130 - AF131 
- AE132 - 
AE133 - AE135 

  

76 SAINT-PIERRE-LH 227 14 10,5 10,50 

AE40 - AEAI - 
LAE46 - AE47 - 
LAES]I - AF52 - 
AES5 - AES6 - 
AES57 - AES9 - 
AË62 - AE63 - 
AR 64 - AE65 - 
AB66 - AE 107 - 
AE108 - AEÏ09 
- AEI10 - 
AE 11 - AEÏ12- 
AË113 - AE116 
- AE117 - 
AE120 - AE123 
- AE124 - 
AE127 - AR128 

  

27 ILE THUIT ANGER 227 22 4,63 3,63 
St Pierre 
Bosguerard 

B187-B189 - 
B191-B195- 
(B261 - B270 - 
B271 - ZA26 

  
27 LE THUIT ANGER 227 23 16,96 0,5 16,46 

St Pierre 

IBosguerard 
SB19 - ZB30 - 
IZB3i 

  
27 LE THUIT ANGER 227 24 2,93 0,25 2,68 St Pierre 

Bosguerard 
ZB7 - ZB29 

  
27 LE THUIT ANGER 227 25 2,44 0,25 2,19 

St Pierre 
[Bosguerard 

ZB3 

  
27 LE THUIT ANGER 227 26 10,29 10,29 

St Pierre 
Bosguerard 

ZA38 - ZA39 

  
27 LE THUIT ANGER 227 27 2,75 0,5 2,25 

St Pierre 
Bosguerard 

ZB11-ZBI2- 
ZB13 

    27 SAINT PIERRE DE     227   33     0,5   2,50 
St Pierre 
[Bosguerard   B202 - B206 - 

B207 - B208 - 
B209 - B210 - 
IB492     

  

Page 7  



Liste des parcelles autorisées 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

j 8 Linie Hi Référencés 
Départément Commune N° adhérent} n°ot.} ha étudiés :! Ha exclus ! ha aptes [superposition éadaëtrales 

St Pierre B455 - B457 - 
27 SAINT PIERRE DE 227 34 1,2} 1,21 Bosguerard B450 - 460 

27 SAINT PIERRE DE 227 41 2,31 0,5 1,81 IZAS 

E53 - E54 - E55 

- E56 - E57 - 
27 FRESNE L ARCHE 235 1 60,23 60,23 Ese - E59 - E60 

- E67 - E122 

E13 - Elé - E16 
- Ei7-E18- 

27 FRESNE L ARCHE 235 2 41,80 41,80 E19 - 520 - E21 
- E94 - E9S - 
96 - E97 -E98 

D14 -Di6 - D30] 
27 IFRESNE L ARCHE 235 4 9,84 0,50 9,34 ['D109-D110 

IE4S - E46 - E47 

27 FRESNE L ARCHE 235 5 9,27 0,50 8,77 L E48 - E49 - 
50 - ES1 - E52 

C151-C153- 
27 FRESNE L ARCHE 235 8 4,65 4,65 CSS - C157 

D71 - D72 - D79 
27 FRESNE L ARCHE 235 10 18,34 7,00 11,34 - D80 - D81 - 

D83 

27 ECOUIS 235 ii 18,22 18,22 G103 - Gi04 

27 ECOUIS 235 12 17,13 5,00 12,13 G134 

C4 - CS -C8- 
27 ICORNY 235 13 13,34 13,34 C159 - C160 

27 CUVERVILLE 235 14 7,14 7,74 B3 

27 CUVERVILLE 235 15 2,01 2,01 A1 

B14-B15-B16 
27 FRESNE L ARCHR 235 112 56,47 56,47 L B24. B28 

27 FRESNE L ARCHH 235 12.2 16,27 16,27 B8 

27 ECOUIS 235 13.2 0,79 0,79 G133 

ZE16 - ZE168 - 
27 AMFREVILLE LA 256 1 7,77 7,77 ZE 170 

27 AMFREVILLE LA 256 2 2,16 2,76 ZD14-ZD1S 

27 JAMFREVILLE LA. 256 3 2,77 0,50 2,27 IZE42 

ZA16 - ZAT - 
27 LAMFREVILLE LA 256 À 1,79 0,50 1,29 7 A280 

27 AMFREVILLE LA 256 5 0,95 0,95 IZA3 

27 AMFREVILLE LA 256 6 2,18 2,18 ZC26 

27 LAMFREVILELE LA 256 8 1,52 0,50 1,02 IZA291 - ZA189 

27 ICRESTOT 256 9 6,21 6,21 ZM37 

27 ICRESTOT 256 16 1,89 1,89 LZM33 

ZM12 - ZM14 - 
27 CRESTOT 256 ii 3,68 3,68 TME2 

27 FOUQUEVILLE 256 12 2,41 2,41 IZE165 

27 FOUQUEVILLE 256 13 3,95 3,95 ZD16 

ZH15 - ZH16 - 
27 FOUQUEVILLE 256 i4 1,99 1,99 7 H1109 - ZH110 

27 FOUQUEVILLE 256 16 9,79 0,25 0,54 IZE9 - ZE123 

27 HECTOMARE 256 17 2,21 2,21 ZB89 - ZB91 

27 AMFREVILLE LA. 256 18 1,26 1,26 ZA284                   
  

Page 8



Liste des parcelles autorisées 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

à SUR : . Références 
Département Cormune N° adhérent | ‘n° ot ha étudiés :| ha exclus ‘} ha aptes jsuperposition cadastrales 

[A102 - A 103 - 
27 SAINTOUENDEÏ 256 19 235 235 [A104 - A105 - 

4107 
27 TOURVILLELAG 256 21 6,69 025 044 RSI 
27 TOURVILLELAGQ 256 3 0,23 6,23 ZHISI 
2 SAINT AMANDD| 236 2 0,27 0,27 ZE3 

AC126 - AC127 
27 SAINT AMAND D| 256 21 3,21 0,25 2.96 - AC129 ; : ; AC130 - ZB10- 

BL 

2 SAINT AMANDD| 256 29 416 125 291 AC268 
27 AMFREVILLE LA] 256 31 126 126 ZA287 

ZB32- ZB33- 27 SAINT AMAND D] 256 12 5,82 5,82 PR Res 

[781 - 2883 - 
(7B93 - ZB9S - 27 HECTOMARE 256 182 5,49 5,49 PRE CR 
2809 

27 LETILLEULLAM 259 1 331 331 AK38 
27 FOUQUEVILLE 259 2 8,35 839 CET 

27 FOUQUEVILLE 259 3 8,55 6,39 7H26 
27 EPREVILLE PRES 259 7 26 2,69 ZAIAS 

27 EPREVILLEPRES 259 8 0,53 5,3 ZAGT 
7 LE NEUEOURG 259 12 0,28 0,28 L84 - LES 

27 BPREVILLEPRES 259 14 5,25 525 ZA126 - ZA129 

217 BPREVILLEPRES 259 15 0,70 0,70 24128 - ZA131 

27 EPREVILLEPRES 259 16 586 5,86 ZD2 
27 VESLY 267 1 5.96 5.56 E26 
27 VESLY 267 2 5,93 5,9 D109 

D100 -DI01- 
D102 - D106 - 27 VESLY 267 3 18,43 18,43 DL Dicue 
D172 - D173 

7 VESLY 267 4 is 2151 F9 
C27 - C31 - C32 

27 VESLY 267 5 24,83 0,5 24,33 L C33 - C34- 
C47 

21 KESLY 267 6 7,51 7,51 Westy C6 -2C7- C8 
B16-Z17- 721 

21 NOYERS 267 7 19,33 19,33 L 720 - 793 - 
224 738 

21 VESLY 267 8 3,16 3.16 A4 - AS-BS 

27 KESLY 267 9 3,71 3,71 Ci8-C17 - C16 
21 AUTHEVERNES | 267 52 3,33 3,33 F26- F27- FA49 

76 BIERVILLE 286 1 15,25 15,25 lA21 - A22 - A99 

76 BIERVILLE 286 2 14,88 0,80 14,08 AIS - A20 

6 BLAINVILLE-CRÉ 286 5 7,15 775 Man 0 

76 BLAINVILLECRÉ 286 7 716 716 A7 
76 LONGUERUE 286 8 7.8 1,50 635 AC27 
76 PIERREVAL 286 9 3,45 0,30 2.59 (7822                 
  

Page 9 

  
 



Liste des parcelles autorisées 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

£ à ca Ge ii Références Département Commune N° adhérent | ‘n° flot.| ha étudiés | ha éxclus | ha aptes Jsuperposition cadastrales 

76 PIERREVAL 286 10 4,89 0,75 4,14 ZCI2 
76 [VIEUX-MANOIR 286 11 5,75 0,59 5,25 ZB28 

76 ESTOUTEVILLER 286 12 8,47 2,00 647 PTS 
76 ESTOUTEVILLE-E 286 13 1,16 1,16 ZS 10 
76 SAINTE-CROIX-S 286 14 7,33 7,33 ZAG 

76 HAVE 286 16 4,85 4,85 IA 62 - AT2 - AT6 

LAO87 - A126 - 
76 HAVE 286 17 8,59 8,59 A127 - A128 - 

A129 

76 HAVE 286 18 0,38 6,38 C130 

C252 - C253 - 76 HAVE 286 19 3,89 3,89 (254 - C255 

c LAKT - AK14 - 76 LONGUERUE 286 1.2 19,07 19,07 AR 22 

16 IVIEUX-MANOIR 286 12.2 1,56 1,56 ZB25 
76 LONGUERUE 286 2.2 2,92 2,92 AK3 - AR6 

D116 - D126 - 
76 IMAULEVRIER-SA 336 Ï 3,87 1,90 1,97 D158 - D258 - 

ID264 

D113-DI14- 
76 IMAULEVRIER-SA 336 2 12,03 0,50 11,53 D269 - D270 - 

[D272 

76 IMAULEVRIER-SA 336 3 4,53 4,53 D26 

D10-D13-D14 76 IMAULEVRIER-SA 336 4 27,48 3,00 24,48 _D17-DI8 

D107-DI108- 
76 IMAULEVRIER-SA 336 s 9,45 1,50 7,85 D110-D221- 

ID222 

D53 - D54 - D55 
76 MAULEVRIER-SA 336 6 13,10 2,00 1,10 - D67 - D127 - 

1D284 

1279 - D80 - D83 76 IMAULEVRIER-SA 336 7 5,48 1,00 448 | D91 - D220 

76 IMAULEVRIER-SA 336 8 6,40 2,00 4,40 B371 

B106 - B305 - 
B310-B311- 76 IMAULEVRIER-SA 336 9 11,29 2,00 9,29 101 -B102- 

B103 -B104 

B114-B115- 
76 MAULEVRIER-SA 336 10 16,07 2,50 7,57 B119 -B120- 

B122 - B454 

B233 - B131- 
76 IMAULEVRIER-S A 336 11 3,92 1,56 2,42 B348 -B133- 

B33 -B34 
76 LOGES 469 1 23,94 23,94 JAC84 - ACBS 

AC37 - AC38 - 76 LOGES 409 2 19,91 0,75 19,16 LA CRS 

LAC39 - AC42- 
76 LOGES 409 3 27,44 2,00 25,44 [AC47 - AC48 - 

AC49 
76 LOGES 409 4 21,19 21,19 ZL17- ZLI18 

76 ILOGES 409 5 0,45 0,45 LAC20 

76 IMANNEVILLETTI 409 6 3,94 0,75 3,19 IZAT 

76 FONTENAY 409 7 4,36 4,36 ZB7                   
  

Page 10



Liste des parcelles autorisées 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                  

ee 3 pis : ea Référentes 
Département Commune N° adhérent ! ‘n° flot haétudiés :| ba exclus | ha aptes Isuperposition cadnstrales 

B600 - B603 - 
76 LOGES 409 8 7,88 1,50 638 7123 - ZI38 - 

2179 - 7180 
B136-B135- 

21 LE FIDELAIRE 427 1 17,22 2,50 14,72 B193 - B194- 
B195 -B611 

2 LE FIDELAIRE 227 2 340 5,40 59 - 560 
7 LE FIDELAIRE 427 3 18 1,83 BI10-BIII 
77 SEBECOURT 227 3 5,73 13,7 B413 - B419 

27 SEBECOURT 23 6 7.68 0,50 7,18 IA TES 
B145-B146- 

21 SERECOURT 427 7 2,51 2,51 El 

27 SEBECOURT 227 8 0,70 0,70 B152 

27 SEBECOURT 427 10 7,69 2,00 5,69 pic Data 

421 - B422- 
11 SEBECOURT 427 18 6,10 1,50 4,60 RDS Dai 

37 SEBECOURT 427 19 243 2,43 B150 
B126-B127- 

27 LE FIDELAIRE 427 20 6,16 1,50 4,66 B128 - B129 - 
8130 

27 SÉBECOURT 227 22 2,04 2,04 B446 
ZA30 -ZA31 - 
432 - ZA36 - 

21 LE CHESNE 429 1 7,54 7,54 PAT Pan 
(ZA42 - ZA66 

(2 A33 - ZA 34 - 
IZA3S - ZA40 - 

21 LE CHESNE 429 2 24,46 24,46 IZA41 - ZA6I - 
IZA62 - ZA63 - 
IZA8S 

27 LE CHESNE 229 3 29,16 ï 28.16 2838 - ZE33 
2 LE CHESNE 429 4 10,64 0,5 10,14 ESS -ZE7S 

DHA1 - ZH42- 
27 LE CHESNE 429 5 6,82 1 5,82 PRE 

27 NOGENT LESEC| 429 6 6,95 6,95 ALA0 
RHO- ATOS 

21 MANTHELON 429 7 761 7,61 0 

27 MANTHELON 429 8 3,48 3,48 Ron 27 

27 MANTHELON 229 9 0,9 0,90 AISS 
7 ANTHELON 429 10 038 038 A6 
71 ILE CHESNE 239 ñi 251 0,5 201 273 

147 - Z152- 
27 LE CHESNE 429 12 10,68 1 9,68 CRE 

21 NAGELSEEZMES 429 13 1987 0,5 19,37 B84- B140 

21 LES ESSARTS 429 14 1,42 0,25 1,17 por RAS 

27 LES ESSARTS 225 15 0,78 025 0,53 C22- C3 
21 LES ESSARTS 429 16 0:75 0,75 Ci08 

EST FI1S- 
27 LES ESSARTS 429 17 14,45 15 12,95 ee 

2 [LES ESSARTS 229 18 121 025 0,96 Fr10 
27 LES ESSARTS 229 19 143 1,43 FOI F92 - F93 

27 LESESSARIS 225 20 16,5 üs 16,00 F9S -F96 
FIS1-F152- 

27 LES ESSARTS 429 21 19,29 19,29 153 - F173- 
F184   

  

Page 11 

  
   



Liste des parcelles autorisées 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

a ï dé Le Références Département Commune N° adhérent | n°flot | ha étudiés | he exclus | ka äptes |siperposition Gadastiales 

27 MANTHELON 229 22 2,94 2,94 ZCS 
27 LE SACQ 29 23 2,63 48 AV1S 
2 LESACQ 229 24 8,16 LS 466 RTS 
27 LE SACQ 229 25 0,68 0.68 B13-v1 

ALA9- ALSI - 27 NOGENTLESEC| 429 22.1 15,26 2 13,26 RP 

B131-R132- 
B133 - B134 - 
B137-B138- 21 LE FIDELAIRE 436 1 21,93 1,75 20,18 B145 - B146- 
523 - 41 - 
542 - BS44A - 
IB544B - B576 

27 LE FIDELAIRE 436 2 0,83 5,25 0,58 Di 
21 LE FIDELAIRE 436 3 3,55 3,55 D617 - D618 - D619 

B61 - B62 - B64 27 LE FIDELAIRE 436 4 3,57 3,57 Ps Dee 

IB9S - B96 - B98 27 LE FIDELAIRE 436 5 3,78 0,25 3,53 PS0 Dies 

21 LE FIDELAIRE 436 6 8,21 05 77 GA. 
27 LE FIDELAIRE 436 7 5,07 5,07 F48-F49 
77 BEAUMONT LER] 236 5 04 0,40 AD90 
27 BEAUMONT LER] 436 10 ü81 Di AD25 

AD11 - ADI2- 
AD13 - AD17 - 27 BEAUMONTLER 436 il 641 6a1 ADIS - AD19 - 
AD20 - AD21 - 
AD22 - AD26 

27 BEAUMONTLER] — 436 D 125 125 AD29 
AD9 —ADi0- 21 BEAUMONTLER] 436 13 5,77 5,71 ÉAD30 ADI 

37 BARC 436 14 3,66 3,66 ES 
27 BARC 436 15 3,21 025 2,96 ZK18 

C197 - ZH14AT 21 BARC 436 16 5,71 0,75 4,96 | ZHI4AR - 
HS 

27 LE FIDELAIRE 436 17 4,94 4,92 A 558 
21 LE FIDELATRE 436 18 1,78 025 1,53 Css 250 
21 LE FIDELAIRE 436 20 E3 630 C249 
27 ILE FIDELAIRE 236 21 0,92 0,52 Gr79 

27 LE FIDELAIRE 336 2 2,03 Ts 128 E658 
77 LE FIDELAIRE 236 23 2.89 2,89 C75- C6 - C7 

B112-B113. 
B114 - B115- 27 LE FIDELAIRE 436 24 16,26 1 15,26 B116-B118- 
B119 - B120- 
2121 - B122 

27 LE FIDELAIRE 236 25 Lé 1.80 D633 
27 LE FIDELAIRE 436 26 2,94 2,94 IA682 - A326 

C8-CI0- CII. 27 LE FIDELAIRE 436 27 8,87 0,5 8,37 Ts a802                   
  

Page 12



Liste des parcelles autorisées 

Département Commune N° adhéi n° flot: |: ha étudiés ‘| ha exclus | ha aptes rposition Référencés 
Cadastrales 

56-C57-CS 
27 FIDELAITRE 436 28 13,06 0,25 12,81 C53- CSA 

27 FIDELATRE 436 29 3,22 3,22 5 - B46 

27 FIDELAIRE 436 30 0,92 0,67 76 

27 FIDELAIRE 436 31 0,5 6,50 548 

27 FIDELAIRE 436 32 14,09 13,59 114 - C876 

27 FIDELATRE 436 33 0,8 0,80 56 

27 FIDELAÏRE 436 34 16,34 16,34 69 - A570 

15-B16-B1 
27 EPONT 447 19,61 17,11 Bi8-B19- 

53 -B54 

27 OURG BEA! 447 9,92 5.92 49 
21 OURG BEA 447 1,43 L48 17 
21 URG BEA 247 115 115 5 

76 OCQUEMONT 447 6,01 6,01 7-ZN28- 

76 ONTREUIL-EN 447 9.07 8,82 
76 ONTREUIL- 447 1,38 0,38 
76 447 16,09 15,84 V9 AYIO 
76 447 127 6,57 12 
21 247 2,68 2,00 8 À59 
27 447 3,33 3,33 10- A06 
27 437 7.06 4,56 9- AB10 
76 447 2,68 2,68 C46- ACAT 
76 447 3,93 3,93 CI-AC2 

27 ORONY 247 0,99 0,99 | 129 
27 EPONT 447 9,48 9,30 43 

6-B7-B9- 34,85 31,85 S5- sé uw
 

b 27 EPONT 447 

27 447 

76 UBERVILLE- 451 

76 UBERVILLE- 451 

76 451 

76 45 

76 OBERVILLE 451 

76 OBERVILLE 451 

0,44 0,44 3 
2,45 1,95 28 - A529 
0,90 0,65 3 
1,31 1,06 
7,77 7,77 4 

1,31 1,31 128 
241 2,41 

4,42 3,92 1085 - À 1138 

un
 

& 

76 451 

©!
 

© 
F
o
a
f
t
u
n
i
n
 
l
u
n
:
 

Zi Ti 5 
29 -ZB30- 

2,65 2,15 31- ZB4S 
330 3,30 87-288 

101- A105- 
76 451 25,97 23,97 66-1358 

479 - A480 
244 B 282 

8,99 6,99 284 - B288 - 
21 

303 -B322- 
18,06 17,31 326 

76 451 

o 76 451 

me
 

= 76 451   
  

Page 13 

i 

! 
î



Liste des parcelles autorisées 

  
Départèment Commune N° adhérent ü° flot ha étudiés ha exclus ha aptes |superposition 

Références 
cadastrales 

  

76 IMANNEVILLE-LA 451 19 19,32 3,00 16,32 

B272 - B273 - 
B275 - B276 - 
B280 - B409 - 
B410 - B546 - 
B547 - B551 - 
B552 - B566 

  76 GRAIMBOU VILLE 451 20 2,89 2,50 0,39 LA26 
  

76 IMANNEVILEE-LA 451 22 3,79 0,75 3,04 LAI85 - AÏ86- 
LA 187 

  
76 VIRVILLE 451 19.2 3,08 3,08 

LA318 - A319 - 
LA321 - A322 

  

76 IMANNEVILLE-LA 451 20.2 14,64 2,00 12,64 
18257 - B258 - 
B261 - B373 - 
B393 - B622 

  
27 MARCILLY SUR A 453 19 1,85 9,25 1,60 ZH12 - E558 - 

ZH16 - E560 
  

27 MARCILLY SUR K 453 21 19,57 2,50 17,07 

242 - 5258 - 
259 - E260 - 
E261 - E262 - 
2265 - E268 - 
ZH18 - ZHI9 - 
ZH20 - ZH2I - 
ZH22 - ZH23 - 
ZH24 - ZH25 - 
ZH26 - ZH27 

  27 ILLIERS L EVEQU 453 24 0,52 0,52 AK. 6 
  27 MARCILLY SUR H 453 25 1,92 0,25 1,67 LA 146 - ZH141 
  27 MARCILLY SUR E 453 27 2,60 2,60 D442 
  27 ILIGNEROLLES 453 34 4,54 4,54 B135 
  27 LIGNEROLLES 453 35 4,25 2,00 2,25 B441 
  

27 LIGNEROLLES 453 36 9,18 1,00 8,18 

B247 - B250 - 
B255 - B259- 
B261 - B263 - 
B396 - B507 - 
B508 

  27 ILIGNEROLLES 453 38 3,13 0,25 2,88 B32 
  

27 [ILLIERS L'EVEQU 453 41 2,24 2,24 AK123 - AK235 
. AR236 

  

27 HLLIERS L EVEQU 453 42 15,37 15,37 

JALA - ALS - 
AL6 - ALI61- 
LAL162 - AL163 
- AL165 

  

27 ILLIERS L EVEQU 453 43 8,93 8,93 

AK269 - AR278 
- AK279 - 
AR270 - AK271 
- AK281 

  27 ILLIERS L EVEQU 453 44 0,26 0,26 LAKR253 
  27 ULLIERS L'EVEQU 453 46 0,71 0,71 AS173 
  27 HLLIERS L EVEQU 453 47 5,07 5,07 AHS57 - AHS8 - 
  27 MARCILLY SUR E 453 57 4,18 0,75 3,43 IZE36 - A161 
  27 MARCILLY SUR 453 24,2 2,07 2,07 ZH59 - ZH60 
    27 LIGNEROLLES     453   412   9,14     9,14   B137-B142- 

B143 -B144- 
B145 -B146-     B147-B148 

  

Page 14



Liste des parcelles autorisées 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Départeraérnit | Communé N° adhérent} :n°flot | haëtudiés | ha exclus | ha aptes Isuperposition Rés 

LA259 - A261 - 
A 530 - A532 - 

27 LE FIDELAIRE 456 4 15,83 1,00 14,83 IA 533 - AS35 - 

AS36 

27 LE FIDELAIRE 456 6 1,78 1,78 C239 - C249 

F8-F14-F15 - 
27 ILE FIDELAIRE 456 7 5,93 1,75 4,18 320 - F349 

27 ILE FIDELAIRE 456 8 1,16 0,25 0,91 C248 

27 LE FIDELAIRE 456 10 2,98 0,50 2,48 F41 - F42 

27 [LE FIDELAIRE 456 12 2,17 0,75 1,42 AS17 

27 LE FIDELAIRE 456 13 3,69 3,69 A550 

27 ILE FIDELATRE 456 15 2,26 0,50 1,76 LA263 - A264 

27 LE FIDELATRE 456 16 2,72 2,72 AS48 

27 ILE FIDELAIRE 456 22 1,18 0,25 0,93 2507 

27 ILE FIDELAIRE 456 25 1,71 0,25 1,46 LA 624 - A626 

27 LE FIDELAIRE 456 26 1,32 1,32 C60 

B156 - B157- 
27 SEBECOURT 456 28 2,16 2,16 B158-B159- 

B160 - B169 

27 BOSC RENOULT 456 30 8,22 1,00 7,22 ZD17 - ZD29 

27 EMANVILLE 27 456 3 5,86 5,86 IZE43 - ZE45 

27 CIVIERES 461 3 4,59 4,59 286-287 - 
ZB8 

ZB2 - ZB60 - 
27 CIVIERES 461 4 4,38 4,38 7 B61 

ZD24 - ZD26 - 

27 FONTENAY EN V] 461 5 8,58 8,58 ZD27 - ZD30 - 
ZD67 

27 CIVIERES 461 7 4,62 0,25 4,37 B125 - B126 

ZB33 - ZB35 - 
27 ICIVIERES 461 8 12,18 12,18 ZB36 - ZB37 - 

ZB38 

27 CIVIERES 461 9 3,99 3,99 ZA20 

27 CIVIERES 461 10 10,94 10,94 ZA4 

27 ECOS 461 13 1,04 1,04 ZD3 

ZA11-ZAI3 - 
27 CIVIERES 461 14 15,32 15,32 ZA 14 - ZA 32 

27 CIVIERES 461 15 1,32 1,32 ZD68 

27 CIVIERES 461 16 9,11 9,11 IZE13 

27 CIVIERES 461 17 7,29 7,29 IZEI2 

27 FONTENAY EN V. 461 19 3,60 3,60 ZD12 - ZD13 

27 FONTENAY EN VI 461 20 8,03 8,03 ZC23 - ZC24 

27 CIVIÈRES 461 22 12,39 12,39 IZA27 - ZA28 

27 FONTENAY EN V 46i 31 3,00 3,06 ZH8 

27 BOISEMONT 467 1 13,81 13,81 IZI8 

27 CORNY 467 2 2,11 0,57 1,54 ZA64 

27 FRESNE L ARCHH 467 3 5,96 5,96 LA12 - A100 - F8 

LAB48 - AB73 - 
LAB7A - AB7S - 
LAB76 - AR77 - 
LAB78 - AB79- 

27 MESNIL VERCLIY 467 4 7,05 7,05 AB80 - AB81 - 

AB152 - AB159 
- AB156 -ZC17 

- ZC23                   
  

Page 15  



Liste des parcelles autorisées 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

À 5 = à : Le Références Département Commune N° adbérént|.n° flot: | -ha étudiés | ha exclus | ha aptes superposition cädastrales 

27 MESNIL VERCLIN 467 s 17,05 17,05 Ps PIS 

7 MESNIL VERCLIN 467 6 1878 18,79 ZE1S 
2 MESNIL VERCLIT 467 7 13,62 525 13,37 158-219 - 

11 MESNIL VERCLIN 467 8 17 0,50 7,23 Ze -Z2R2- 

ASS - ZW19 - 
IZW21 - ZW22 - 21 LES ANDELYS 467 10 10,54 0,75 9,79 ARE 
225 

77 LES ANDELYS 487 TI 5,32 5,52 ZV26-ZV25 
27 CES ANDELYS 367 B 5,8 025 0,58 PAR 
71 HENNEZIS 467 5 0,45 045 F12 

21 ÉTENNEZIS 467 14 3,23 3,23 Pre EL -F60 

27 HENNEZIS 267 E 173 17 FS1-F52 
27 HENNEZIS 467 16 1.24 124 F4 
27 LES ANDELYS 267 17 2,28 2,28 Zw3 
27 LES ANDELYS 267 20 1,00 1.00 Es43 
27 CES ANDELYS 467 A 3,00 3,00 ZS18 
27 CORNY 267 72 1,18 025 0,93 ZA90 

27 FRESNELARCHN 467 3 29.94 025 | 20,60 S110- A39 

27 FRESNELARCHÉ 467 24 6,43 1,70 4,173 GX - CI63- 

77 FRESNE L'ARCEN 467 3 4,17 417 C7o 
27 FRESNEL ARCHN 467 26 1,56 1,56 CG 
7 EcOUIS 467 27 16,06 16,06 BIS 
77 FRESNE L ARCHE 467 28 529 5:29 AZI 

27 FRESNE L'ARCHH 467 29 137 025 112 F7 
77 BOISEMONT 481 271 2,29 239 (157 

27 CE FIDELAIRE 479 ï AT ZA Déco - Déél 

58 - C59 - C61 
27 LE FIDELAIRE 479 2 6,19 6,19 | C62 - C6 - 

(C69 - c70 

27 ILE FIDELAIRE 475 3 247 241 87 

27 ILE FIDELAIRE 479 4 7,87 7,87 Fo C72-C73 

27 LE FIDELAIRE 479 5 2,47 1,00 147 OLA - C766 - C860 
D380 - D381 - 
(382 - D666 - 27 LE FIDELAIRE 47 6 su 1,50 3,61 DST - Done 
D898 

77 LE FIDELAIRE 479 7 3 3H D478 
ID655 - A168- 

27 LE FIDELAIRE 47 10 1,66 1,66 LA169 - A613 - 
LA621 

27 LE FIDELAIRE 479 12 4,93 4,93 En DIP2 

77 LE FIDELAIRE 279 5 1,15 Lis GE 
37 LE FIDELAIRE 379 1 2,22 1,00 122 B186 

C132-C133- 
27 LE FIDELAIRE 479 16 7,28 1,00 6,28 C136 - CI42 - 

C816 
77 LE FIDELAIRE 479 17 0.84 082 5657 
27 RERVILLE LA CAT 485 1 12,04 12,04 212-254                   
  

Page 16



Liste des parcelles autorisées 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Département Commune Neadhérent} n°flot } ha étudiés | ha exclus | ha aptes isuperposition es 

27 COLLANDRES QÙ 485 z 4,29 2,29 C1 
27 COLLANDRES QÙ 483 3 412 4,12 2826 

21 LE PLESSIS SAIN| 485 4 21,80 27,80 pis AUD 

27 LE PLESSIS SAIN] 485 5 9,16 1,00 8,16 ARIE- 214 
[AK21 - AK22- 

21 LEPLESSIS SAINT 485 6 17,76 17,76 AR23 - AR29 - 
ZH4 - ZH6 

77 LE PLESSIS SAIN] 485 7 1.86 573 Lil AKIS 
27 LEPLESSIS SAIN] 485 ë 0,84 0,84 ZEL 
27 LE PLESSIS SAINT 485 5 8,21 821 En 

21 FAVEROLLES LA] 485 10 37,71 37,71 es x ZE - 

71 FAVEROLLES LAÏ 483 ii 435 2,45 ZD1 
76 BEC-DE-MORTAd — 486 1 5.87 5,87 AI 

AT- A3. AI69 
6 BEC-DE-MORTAG 486 2 40,74 1,00 39,74 | A238. A239 - 

LA240 
76 BEC-DE-MORTAd 486 3 825 2,50 5,75 4300 
76 ANGLESQUEVILI 486 5 BIS 8,18 (4237 A387 

16 ANGLESQUEVILI 486 6 11,48 2,00 9,48 RE 

76 ANGLESQUEVIL] 486 5 1,65 T5 (4232 
76 ANGLESQUEVILI 486 ë 0,85 0,85 fat 

76 ANGLESQUEVILI — 486 5 5,92 0,92 4230 
76 ANGLESQUEVILI 486 10 0,78 0,78 [1346 
FE ANGLESQUEVILT 486 ii 6,27 0,27 325 

76 SAINT-MAURICE| 486 2 9,79 3,50 6,29 B74-B75 -B78 

16 GONNEVILLE-LA| 486 13 4,92 1,00 3,92 ess C6” 

27 LISORS 303 1 2,15 215 ZA47 
2 MESNIL VERCLIN 303 2 3,51 3,51 ZE19- 2824 

2C8 -ZC9 - 
2C10 - ZC11 - 21 IMESNIL VERCLIU 503 3 13,7 13,70 PEER 
217 

27 MESNIL VERCLIN 303 4 T8 1,80 ERA 

27 MESNIL VERCLIŸ 503 5 18,77 4 14,77 En ZK38 - 

21 BOISEMONT 503 ë 13,6 05 13,10 ZL27-ZL28 
27 MESNIL VERCLIN 304 7 T1 Œ 0,60 ZAS3 

ZAII- ZA4S- 
27 MESNIL VERCLIN 563 8 31,5 31,50 ZA - ZAS3 - 

ZAS4 
ASE - ZA37- 

21 MESNIL VERCLIN 503 9 24,73 24,73 (2438 - ZA39 - 
(ZA40 - ZA4I 

2 MESNIL VERCLIN 303 11 1527 15.27 ZE - ZE29 

21 MESNIL VERCLIN 503 61 27,51 27,51 PS 

7 BEAUMESNIL 517 1 17,97 1,00 16,97 (120-2122 

OH074 - 0H227 27 THEVRAY 517 2 128 0,50 0,78 no 

21 ILE FIDELAIRE 517 3 Toi 101 Di44 - DI87 
27 LE FIDELAIRE 517 3 6,13 6,13 ID208 
77 LE FIDELAIRE 517 6 6,09 0,69 D209                 
  

Page 17 

  
 



Liste des parcelles autorisées 

Références 

cadastrales 
Départeme: Commiume N° adhérent |: n° flot::} ha étudiés | ha'exclus | ha aptes Isuperposition 

27 FIDELAIRE 517 0,83 0,25 0,58 D211 - OD212 

27 FIDELAIRE 517 0,71 0,50 0,21 D158 - OD856 

1096 = [ 27 E FIDELAIRE 517 345 1,00 2,45 Dons DIS 

57 FIDELAIRE 517 0:30 625 025 D738 
27 ÿ 517 ; 9,48 5,8 0-ZE31 
27 MESNIL 537 0,42 0,42 BTS 
2 MESNIL 337 523 5,23 TZAÏ 

21 MESNIL 557 1,00 1,00 3 
106 - C107 - 
108-C113- 27 MESNIL 537 20,67 20,67 144 - C145 - 
97 - C351 
136-C17- 

120 120 138 - C139 
114 -C115 - 
117-C118- 
119-C120- 
130 - C134 - 
45 - C298 - 
55 

OGENT LE SEC 5 

29 - AB50 - 
OGENT LE SEC 51-AB52- 

53 

MESNIL. 185 - C186 

MESNIL 23 

OGENT LE SEC C6 

OGENT LE SEC + C8 - AC46 

OGENT LE SEC . 7 
MAR 17 ZEI8 

MAR. - 12 
MAR 17 

105 - C623 - 
25 
80-C121- 
8-ZD71- 

81-ZD84 

126 

19 - ZK20 - 
1 

2 

11-XB10 

2 - ZH23 

reteuil 25 

15 

16 

reteuil 9 

reteuil 10 

MAN 07 

MAN 

INDE SUR ITO 

INDE SUR IT 

E SUR [TO   
Page 18



Département 

27 

27 

27 

27 

27 

27 

27 

27 

27 

27 

27 

27 

27 

27 

27 

27 

27 

Corimune 

UVILLE 

UVILLE 

UVILLE 

EAUBRAY 

EMECOURT 

EMECOURT 

EMECOURT 

GEL SEEZ 

LE 

OGENT LE 

OGENT LE 

CHESNE 

CHESNE 

CHESNE 

ESSARTS 

AINTE MAR 

AINTE MAR 

AINTE MAR 

AINTE MAR 

AGEL SEEZ 

JUVERSEY 

UVERSEY 

OUVERSEY 

DAME 

AVEROLLES 

AVEROLLES 

OUVERSEY 

REAUTE 

REAUTE 
OUQUETOT 
OUQUETOT 

UTE 
REAUTE 

VILLE 
OUQUETOT 

USSAINT 

USSAINT 

NS adhére 

562 

562 

562 

562 

562 

562 

562 

568 

568 

568 

568 

568 

568 

568 

568 

568 

568 

Liste des parcelles autorisées 

n° flot 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

ha étudiés: | ba exclus 

0,39 
4,84 
3,82 
13,7 

27,55 

10,1 

10,48 

10,86 

11,86 

7,35 

5,11 

2,72 
4,4 

21,33 
6,23 
7,75 

17,02 

8,89 

1,82 
2,79 
3,46 
13,13 
5,1 
4,79 
5,15 

25,80 

12,41 
5,79 

12,81 

6,65 
14,08 
11,25 
9,13 
4,46 
4,18 
0,9 

12,6 

2,33 

Page 19 

ba aptes 

0,39 
4,84 
3,82 
12,70 

26,05 

8.85 

9,98 

10,86 

11,61 
6,35 

3,61 

2,72 
4,40 
21,33 
6,23 
6,25 

16,52 

6,89 

0,82 
2,79 
3,46 
13,13 
5,10 
4,79 
5,15 

24,30 

12,41 
5,79 

11,81 

6,65 
12,33 
10,75 
8,38 
2,96 
4,18 
0,90 

12,35 

1,83 

Références 
cadastrales 

19 

1H 

2 

15 

01 - ZA46 - 
5 

02 - B28 - 
284 

84-D188- 
189 

- AB8 

9 

12 - AB33 - 
34 - AB36 

82 

84 - ZD165 

164 

11 

J 

0-ZE21- 
- ZE3 

09 - C240 - 
56 - C642 - 

658 -ZE8- 
554 - C230 

1-ZD42 

160 - D244 

42 - ZI43 

1 

3-ZTI18 

C33 

57-C358- 
59 - C360 - 
13 

76 

13 -B970 - 
1073 - ZBIS 

12 

31 

5 - 736 

141 

61-B62-B66 
B67 - B68 

47   
   



Liste des parcelles autorisées 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Département | Commüne N° adhérent | : n° flot : { ‘ha étudiés :| ha exclus | ha aptes Isuperposition Race 

4230 - A232 - 
IA233 - A234 - 
256 - A467 - 

16 TOUSSAINT 588 il 23,68 2 21,68 lA468 - A469 - 
IA628 - A629 - 
LA632 - A633 - 
4634 

76 COLLEVILLE 588 ü 8,91 05 &ai 183 - A184 
B64-B154- 

16 COLLEVILLE 588 13 7,66 0,5 7,16 B155 - B157 - 
B45s 

76 CONTREMOULIN, 588 14 787 7,87 RUES 

76 BEC-DE-MORTAG 588 15 3,75 3,75 Res 92 

Réi4-Béié- 76 BEC-DE-MORTAG 588 16 1,59 1,59 ROLE - Dos 

76 BECDEMORTAU 588 17 1,73 173 B16-B17 
76 BEC-DE-MORTAU 388 18 327 2,27 B18 
76 BECDE-MORTAQ 588 1 T.84 075 1,09 5237 
76 ILIMPIVILLE 588 20 2.06 05 1,56 ZE5 
76 LIMPIVILLE 588 21 L16 525 oi B102 

IA276- A277- 76 GANZEVILLE 588 22 241 2,67 Aro. AA 

76 GANZEVILLE 588 3 46 625 435 ZA20 
76 MENTHEVILLE 388 24 3,28 3,28 A147- A155 

76 MENTHEVILLE 588 25 2,69 1 3,6 ZAG 
B321 - B322- 

76 TOURVILLE-LES] 588 26 8,35 0,5 7.85 ZD13 -ZD14- 
[2D15 
IA185 - A186- 

76 COLLEVILLE 588 111 6,39 6,39 lA187 - A188 - 
LA196 
C9 -ZCI0- 76 HOUQUETOT 588 2.1 22,66 22,66 per, ZU10 

E70 - B73 - 
27 PISEUX 599 1 52,12 2,00 50,12 110 -E172- 

203 
541 - E90 - 91 
L'E02 - E93 - 

27 bISEUX 599 2 18,50 1,00 17,50 H95 96 - E97 
L E98 - H103- 
171 

77 PISEUX 399 3 18,93 1,50 17,45 122 - E277 
27 PISEUX 399 4 14,04 0,50 13,54 E83 

27 PISEUX 599 5 14,96 0,25 4,71 EU FS8-E39 

E16-E25 - E26 
27 PISEUX 599 6 11,20 4,00 7,20 LE27 - E31 - 

E34 - 635 
27 PISEUX 599 7 872 3,50 422 16-5245 

ES - E6-E7- 
27 PISEUX 599 8 34,04 2,00 32,04 9 - E229 - 

E231- ZE14 
77 SAINT OUEN D A} 599 5 525 5,95 ZE6-ZB16 

37 SAINT OUEN D A| 399 10 1401 6,50 EG 2D17-ZD41 
27 SAINT OUEN D A} 599 ü 2,50 0,50 2,00 C2 2015                 
  

Page 20 

 



Liste des parcelles autorisées 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Département Commune N°adhérent { :n°flot. | ha étudiés! ha exclus ‘| ha aptes Isuperposition Rens 

F26-1267- 
27 VERNEUIL SUR À 399 14 22,87 1,50 | 2137 268 - 7269 - 

270 
27 VERNEUIL SUR À "309 15 32,98 025 | 32,73 270-108 

32 - 733 - 7101 
21 VERNEUIL SUR À 599 16 30,92 2,00 | 2892 LT115-199- 

102 - F100 
7 VERNEUIL SUR À 309 181 386 86 30 - 1190 

27 VERNEUIL SUR À 309 182 LE L87 131 

27 ERNEUIL SUR À 599 183 12,52 12,52 on 72 

77 LE FIDELAIRE 603 2 342 55 292 504 E613 
77 LE FIDELAIRE 603 3 0,79 025 6,54 474 

37 LE FIDELAIRE 603 3 224 2,24 625 
7 LE FIDELAIRE 603 6 2,88 2,8 628 - 62 

27 LE FIDELAIRE 603 7 0,7 0,25 0,45 na 

21 LE FIDELAIRE 603 8 243 0,5 1,93 Ep 0" 

7 LE FIDELAIRE 603 9 579 6,25 0,54 E5s1 
27 LE FIDELAIRE 603 10 0,92 0,92 E583 

Fi61- F162- 
F163 - F164- 

21 LE FIDELAIRE 603 1 4,9 0,75 4,15 165 - F166 - 
F167 - F179- 
F180 - F243 

27 LE FIDELAIRE 603 12 592 0,92 F157-F138 
7 LE FIDELAIRE 603 13 T4 1,14 F154 

133 - F136- 
137 - F138- 
F139 - F140- 

21 LE FIDELAIRE 603 14 15,6 1,25 1435 F144 - F145 
146 - F147- 
F151- F152- 
153 
F125- F230- 21 LE FIDELAIRE 603 15 22,85 0,5 2235 ÉR 

21 LE FIDELAIRE 603 TE 135 1,75 Ci54 
FIIS-FL16- 

27 ILE FIDELAIRE 603 17 11,86 11,86 R117-F118- 
119 - F120 

7 LE FIDELAIRE 603 18 1,1 Lil ET10 
27 CE FIDELAIRE 603 19 Li 025 1,56 40 
27 LE FIDELAIRE 603 20 0,36 0,25 DH 4450 - AI 

[1486 - A4ET- 21 LE FIDELAIRE 603 21 3,96 05 3,46 PEN A 

37 LE FIDELAIRE 603 2 3 3,00 F5 
A305 - A306- 21 LE FIDELAIRE 603 23 2,12 0,5 1,62 Per 

77 [LE FIDELAIRE 603 33 1,59 1,55 C8E 
7 ILE FIDELAIRE #6 3 7.49 7:49 C8O- C8 

21 LE FIDELAIRE 603 26 5,13 5,13 Can CHA 

C175-C17- 27 LE FIDELAIRE 603 27 521 5,21 Ce 

27 LE FIDELAIRE 603 28 9,52 9,52 Gas #2" 

21 LE FIDELAIRE 603 30 3.67 025 3,42 C266                 
  

Page 21 

  
 



Liste des parcelles autorisées 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Département Commune N°adbérent{ :n°fot | ha étudiés ! ha exclus | ha aptes Jsuperposition para 

27 LE FIDELAIRE 603 31 1,45 0,25 1,20 D777 

E110-Etil- 
27 LE FIDELAIRE 603 32 3,26 3,26 E112-E113- 

E655 - E656 

27 LE FIDELAIRE 603 33 1,89 0,25 1,64 E645 

21 LE FIDELAIRE 603 35 1,37 1,37 RoeT- R669 - 

302 - E303 - 
E304 - E305 - 

27 ILE FIDELAIRE 603 36 14,39 1,25 13,14 E674 - E675 - 

2676 - E677 - 

E678 

27 ILE FIDELAIRE 603 37 1,06 0,25 0,81 (2325 - E680 

27 LE FIDELAIRE 603 38 2,63 2,63 E317 

2636 -E318 - 
27 ILE FIDELAIRE 603 39 1,74 1,74 E319 -E320 - 

E681 

27 LE CHESNE 604 1 5,53 5,53 ZD76 

ZD83 - ZD171 - 
27 ILE CHESNE 604 2 12,52 0,5 12,02 ZD149 - ZD150 

- ZD81 

27 LE CHESNE 604 3 3,85 3,85 ZD87 - ZD88 

27 ILE CHESNE 604 4 3,65 0,25 3,40 ZD144 

27 ILE CHESNE 604 5 5,97 0,25 5,72 IZH71 - ZH72 

27 LE CHESNE 604 6 0,61 0,61 ZD37 - ZD38 

27 LE CHESNE 604 10 0,75 0,25 0,50 ZD133 

ZD66 - ZD136 - 27 LE CHESNE 604 il 2,77 2,71 D D68 

27 ILE CHESNE 604 12 9,76 9,76 IZD106 - ZD107 

ZDS - ZD12 - 
ZD14 -ZD15 - 

27 [LE CHESNE 604 14 17,17 0,5 16,67 ZD16-ZD17- 

ZD36 - ZD151 - 
ZD152 

27 SAINT DENIS DU 604 16 1,34 1,34 IZE9 

27 SAINT DENIS DU 604 17 2,48 2,48 ZE38 

27 SAINT DENIS DU 604 18 5,86 5,86 ZH6 - ZH7 

XMI - XM2 - 

XM23 - XM24 - 27 MARCILLY LA C. 606 1 26,14 26,14 M2 - XMD6 - 

XM27 

D12 - D13 - D14 
-D15-D16- 
D69 - D70 -D71 

27 [MONTFORT SUR 606 3 34,14 4,00 30,14 | D72 -D73 - 

D74 - D87- 
D158 

27 BUIS SUR DAMV 606 à 13,39 1,50 11,89 ZC7 

27 BUIS SUR DAMV] 606 $ 4,06 0,50 3,56 ZCI1 

27 BUIS SUR DAMV' 606 6 22,17 22,17 ZD4 

27 BUIS SUR DAMVI 606 7 2,57 2,57 IZE12 

27 DROISY 606 8 0,64 0,64 ZNi7-ZN18 

D79 -ZCS54 - 27 BUIS SÛR DAMVI 696 9 17,30 2,00 15,30 Ds - ZD49 

27 BUIS SUR DAMV: 606 19 8,05 3,00 5,05 [D48 - D49                   
  

Page 22



Liste des parcelles autorisées 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                

Département Commune N° adhérent} ‘n°flot | ha étudiés | ha exclus | ha aptes [superposition ee 

D81-D161- 
27 BUIS SUR DAMV. 606 11 8,70 1,50 7,20 ZD8 - ZDO 

27 BUIS SUR DAMV. 606 17 3,13 3,13 ZD10 

[XN8 - XN10 - 

IXN19 - ZL3 - 
IZL38 - ZL39 - 

27 MARCILLY LA C 606 32 6,71 9,71 ZLA40 - ZLAI - 
IZL 42 - ZLA44 - 
ZLA46 - ZL47 - 
ZL60 - ZL62 

IXA14 - XA15 - 
27 BRAY 619 21 8,58 8,58 A3 

27 LE TREMBLAY © 619 22 0,99 0,99 ZE22 

IZE15 - ZE43 - 
27 COMBON 619 23 8,51 8,51 7642 - ZE44 

27 COMBON 619 24 11,96 0,25 11,71 ZE29 -ZE40 

27 ICOMBON 619 25 4,03 4,03 IZE65 

27 COMBON 619 26 4,90 4,90 LANSO 

27 COMBON 619 27 0,43 0,25 0,18 AN137 

27 ICOMBON 619 28 3,02 0,25 2,77 ANT 

27 COMBON 619 25 14,23 14,23 7013 - ZOÏI4 

27 COMBON 619 30 10,45 10,45 ZP15 

27 COMBON 6i9 31 3,85 3,85 IZR33 

27 COMBON 619 32 2,41 2,41 LAM3 - AM87 

27 COMBON 619 33 0,26 0,26 ZC2 

27 ICOMBON 619 34 1,35 1,35 ALES 

LAT20 - Af21 - 
27 COMBON 619 35 0,66 0,25 0,41 LAT101 - AT103 - 

ZP13 

27 CONNELLES 621 3 0,84 0,25 0,59 C309 

27 LE FIDELAIRE 621 4 1,83 1,83 ID652 

27 ILE FIDELAIRE 62i 5 3,21 0,5 2,71 D669 -D1018 

27 LOUVERSEY 621 8 2,03 2,03 IZH98 

27 SYLVAINS LES M 628 1 1,16 0,25 0,91 178ZD95 

AE47 - AO13 - 
AOIS - AOÏ6 - 

27 IMANTHELON 628 2 58,22 1 57,22 ÉAO17 - AO61 - 

LAO62 

LAP4I - AP42 
27 IMANTHELON 628 4 21,66 0,5 21,16 A P43 - AP77 

AL22 - AL23 - 
27 IMANTHELON 628 5 15,44 0,5 14,94 LT 168 - AL185 

27 SYLVAINS LES M 628 6 14,34 14,34 178ZD6 

178ZD4 - 
27 SYLVAINS LES M 628 7 12,24 0,5 11,74 178ZD195 

ZD170 - ZD171 
27 DAMVILLE 628 8 6,42 6,42 - ZD172- 

ZD173 

27 IMANTHELON 628 9 21,17 1 20,17 AD08 - AO12 

27 IMANTHELON 628 10 2,54 2,54 LAO98 - AO102 

IZA34 - ZA32 - 
ZA33 - ZB52 - 

27 CHANTELOUP 628 11 19,81 19,81 ZB54 - ZB5S - 
ZB56 - ZB89 - 
IZB90 

27 IMANTHELON 628 12 2,83 2,83 LAR4O - AR41       
  

Page 23  



Liste des parcelles autorisées 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                    

Département Commune N°adhérent{ n° flot :| ha étudiés : | ‘ha exclus | ha aptes’ Isupérposition Références 
cadastrales 

27 IMANTHELON 628 15 4,44 4,44 LA M2 

178ZE27 - 
27 SYLVAINS LES M 628 16 10,94 10,94 178ZE28 - 

178ZE29 
27 IBUIS SUR DAMV 628 18 3,3 3,30 080ZH17 
27 IMANTHELON 628 19 1,3 0,25 1,05 LAN26 
27 SYLVAINS LES M 628 21 0,9 6,90 178ZD85 
27 SYLVAINS LES M 628 31 7,05 0,5 6,55 178ZD187 
27 SYLVAINS LES M 628 40 7,38 0,5 6,88 178ZD279p 
27 SYLVAINS LES 628 42 39,38 39,38 178ZC46 

178ZCD4 - 
178ZC13p- 

27 SYLVAINS LES M 628 43 10,9 10,90 178ZC14 - 
178ZC22 - 
ANS - ZL8 

27 ILE SACQ 628 AI 0,56 0,56 1 

CO84 - CO8S - 
27 CHAMPIGNY LA 630 1 2,02 0,75 1,27 CO86 - CO87 - 

CO99 

CO75 - C076 - 
27 CHAMPIGNY LA 630 2 16,15 16,15 C077 - C078 - 

C079 - CO8 

C39 - C040 - 
27 CHAMPIGNY LA 630 3 11,86 11,86 C041 - C042 - 

C122 
27 BOIS LE ROI 630 4 4,1 4,70 IZAD44 

ZB02 - C020 - 
27 CHAMPIGNY LA 630 5 11,15 11,15 CO21 - C032 - 

C019 
27 CHAMPIGNY LA 630 7 3,64 3,64 C001 - CO16 

LA226 - A227 - 27 CHAMPIGNY LA. 630 8 13,26 13,26 4236 - A237 

27 CHAMPIGNY LA 630 9 13,12 13,12 LA220 

B159 -B160- 
B166 -B169- 27 CHAMPIGNY LA 630 10 14,16 14,16 B173 - B177- 

B180 

27 CHAMPIGNY LA 630 11 9,98 5,98 68 - E69 
27 CHAMPIGNY LA 630 13 2,01 2,07 D178 
27 CHAMPIGNY LA 630 14 0,59 0,59 D209 
27 IUMELLES 630 18 3,24 3,24 ZB3 
27 LIGNEROLLES 630 19 1,39 1,39 B014 

LA821 - A824 - 27 BOIS LE ROI 630 21 2,01 2,01 LA 827 - ZA 18 

27 BOIS LE ROI 630 22 8,3 8,30 ZA31 

Z A2 - ZA31 - 27 BOIS LE ROI 630 23 1,83 1,83 Li 200 

27 CHAMPIGNY LA 630 25 1,33 1,33 LAZ48 

B048 - B049 - 
27 CHAMPIGNY LA 630 26 0,57 6,57 B050 - B51 - 

B52 

27 CHAMPIGNY LA. 630 27 1,97 1,97 B019 
27 CHAMPIGNY LA 630 28 1,17 1,17 137 
27 BOIS LE ROI 630 3.1 7,06 7,06 A810 - A811 
  

Page 24 

 



Liste des parcelles autorisées 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

à ï 4 à RTE aie Références Département Communé N° adhérent} n° ot ha étudiés | ha exclus | ‘ha aptes Isuperposition cadastrales 

lAOO1 - A002- 
lA806 - ZBOO! - 

27 BOIS LE ROI 630 51 8,56 8,56 [78002 - ZB003 
| ZB004 - 
28005 - ZB006 
2143 - Zi44 

21 FRANCHEVILLE | 633 1 39,18 0,75 38,43 LZI4S - 163 - 
164 - 2165 

77 FRANCHEVILLE | 633 2 567 025 5,42 2112 

27 FRANCHEVILLE | 633 3 6,69 6,69 ZK? - ZKST - ZKS8 
21 CINTRAY 633 2 2,5 2,00 0,13 Er1 
77 FRANCHEVILLE | 63 5 331 1,00 431 ZEo1 

27 FRANCHEVILLE | 633 6 9,04 1,25 7,79 Pas 70 

ZM16-ZMI7- 217 FRANCHEVILLE | 633 7 5,90 2,00 3,90 pus 

7 FRANCHEVILLE | 633 8 426 1.50 Z16 cn 
27 FRANCHEVILLE | 633 10 an Ex ZC145 
27 FRANCHEVILLE | 633 1 381 38 ZC3 

27 FRANCHEVILLE | 633 D 638 638 ZA1S 
27 FRANCHEVILLE | 633 13 9,70 9,70 PR ZRB- 

PRIS - ZRI4- 27 FRANCHEVILLE | 633 14 10,66 1,50 9,16 PRIE 2R00 

27 FRANCHEVILLE | 633 15 1,86 0,50 136 ERi4 
27 FRANCHEVILLE | 633 16 1,70 0,50 1,20 IZR6O - ZRÉ3 

ZR49 - ZR50 - 
27 FRANCHEVILLE | 633 17 3,55 0,25 3,30 ZRSI - ZRS2- 

ÉZR243 - ZR249 
27 FRANCHEVILLE | 633 18 3,45 0,50 2,95 ZR29 
2 FRANCHEVILLE | 633 1 2,75 025 2,30 NS 
77 BOURTH 633 20 2,74 2,74 2 CIS - 2058 
2 RUGLES 833 21 3.77 377 ANT 

21 RUGLES 633 22 20,28 1,75 18,53 AN3 - ANIO - ANS 
ANS - ANT 27 RUGLES 633 23 13,95 1,50 12,45 Nes 

27 RUGLES 633 2 3,30 330 ANTI 
D142-D143- 27 RUGLES 633 25 5,36 5,36 Dai Dlas 

- 
C137-CI38- 27 RUGLES 633 26 14,14 14,14 Do 

7 RUGLES 633 27 2,85 1,00 3.85 Cs2 
27 RUGLES 633 28 4,85 2,00 2,85 Pi: D82 - DB4 

27  RUGLES 633 29 10,67 050 | 1017 pres P26- BE 
27 RUGLES 833 30 3,78 6:30 328 590 
77 RUGLES 633 31 051 0,91 B3 
7 RUGLES 633 32 213 2,13 AI 

‘ B46 - B47-R72 
27 RUGLES 633 33 5,44 5,44 L'B75 - B78- 

B7o 
ZE14 - ZE23 - 

27 FRANCHEVILLE | 633 42 31,61 31,61 ZE 24 - ZES3 - 
ZES6 - ZES8 

77 LE CHESNE 634 Ï 9,60 9,60 2D102 - ZD103                   
  

Page 25 

   



Liste des parcelles autorisées 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

        

Département Commune N° adhérent}. n° flot : |: ha étudiés ‘| ha exclus | ha aptes superposition Rte 

21 LE CHESNE 634 2 088 088 ZD108 
ZB11 - ZB49- 

21 SAINT DENIS DU) 634 3 747 7,47 7838 - ZB39 - 
7B40 

27 SAINT DENIS DU] 634 4 22 235 Hs 
77 GOUVILLE 634 5 2,10 2,70 ZDI 
7 CE CHESNE 634 6 2,40 4,40 ZH102 
7 ILES ESSARTS 634 7 6,28 6,28 Dai -D43 

721 LES ESSARTS 634 8 4,82 4,82 383 - D385 - D387 
27 LES ESSARTS 634 5 3,58 3,58 Di2-D183 
27 LES ESSARTS 634 10 0,56 0,56 Diis 
27 LES ESSARTS 634 1 0,44 044 Cii2-Cn13 

27 LES ESSARTS 634 12 0,43 0,43 Ge -CP1- 

27 ILES ESSARTS 634 13 1.60 1,60 Ci06 
F133-F193 
F194 - F19 - 21 LES ESSARTS 634 14 10,13 0,75 9,38 EI 06 | R107 - 
F198 - F199 

7 LES ESSARTS 634 15 5,82 025 037 F208-F214 
37 LES ESSARTS 634 16 351 351 FT 
37 LES ESSARTS 634 17 2,97 297 C178 

21 ILES ESSARTS 634 18 1,96 1,96 Ces: 297 c30 

36 - C39 - c40 
27 LES ESSARTS 634 19 12,32 12,32 C2 - C43 - 

cad - cas 

27 LES ESSARTS 634 20 2,68 2.68 239 
77 LES ESSARTS 634 21 3.64 3,64 C237 

187 - B438 - 
27 LES ESSARTS 634 22 3,93 0,25 3,68 440 - B442 - 

1471 
B153-B154- 

21 LES ESSARTS 634 2 su 0,25 486 B155 - B430 - 
B466 

2 ILES ESSARTS 64 24 631 63 B146-B147 
27 LES ESSARTS 634 3 5,01 301 B264 - B265 
77 SAINT DENIS DU| 634 57 2,20 07 1,43 (2160 
77 SAINT DENIS DU| 634 28 1,30 0,50 1,00 BA 
2 LES ESSARTS 634 29 6,14 0,14 5200 

21 ILES ESSARTS 634 1.1 4,84 4,84 PT -P22 

27 SAINT DENIS DU| 634 13 571 57 Zn 
27 LES ESSARTS 834 272 423 435 EBi 
21 SAINT DENIS DUI 634 32 3,22 342 ZLA 

328A22 - 
329 A23 - 27 GRANDVILLIERS| 635 i 2,09 2,09 ODA 
33 1A64 

27 BUIS SUR DAMVI 635 2 31 125 3,85 0802C20 
DB0E21 - 21 BUIS SURDAMVI 635 3 3,94 0,5 3,44 Re 

G80ZA7- 21 BUIS SURDAMVÉ 635 4 24,13 24,13 DT             
  

Page 26 

 



Liste des parcelles autorisées 
  

Département Commune N° adhérent n° ot ha étudiés. ba exchis Ha aptes superposition 
Références 
cadastrales 

  

27 BUIS SUR DAMV 635 5 18,84 18,84 
080ZB18 - 
080ZB81 

  

27 BUIS SUR DAMV 635 5,2 5,20 

080G126 - 
ZA 76 - 
080ZB134 - 
080ZB135 - 
080ZB137 

  

27 : BUIS SUR DAMV 635 3,89 2,89 
080B56 - 
0807ZB117 

  

27 BRETEUIL 635 20,8 20,80 
XCA - XC7 - 
XC8 

  

27 BUIS SUR DAMV 635 4,35 4,35 ZA12 - ZA13 
  

27 BUIS SUR DAMVI 635 10 6,09 0,75 5,34 
080ZC3 - 
080ZC4 

  

27 BUIS SUR DAMV 635 il 13,94 13,94 

080ZDI1 - 
086ZD2 - 
080ZD3 - 
O80ZD4 - 
080ZD63 - 
080ZD64 

  

27 BUIS SUR DAMV 635 12 10,82 10,82 080ZD8 
  

27 BUIS SUR DAMV 635 13 9,39 9,39 
O80ZD13 - 
G80ZD14 

  

27 IBUIS SUR DAMV 635 14 26,81 26,81 

080G54 - 
080ZD11 - 
080ZD71 - 
080ZD72 - 
080ZD73 

  

27 BUIS SUR DAMV 635 15 13,51 13,51 
080G4 - 
080ZC26 

  

27 BUIS SUR DAMV 635 16 14,54 14,54 

080F42 - 
G&0ZD10 - 
080F43 - 
O80F44 - 
O80F52 - 
O80FS53 - 
080ZC11 - 
080ZC12- 
080ZC13 - 
080ZD9 

  

27 BUIS SUR DAMV 635 17 LS 0,75 0,75 D80ZC1S 
  

27 BUIS SUR DAMVI 635 18 2,49 0,5 1,99 G80ZC17 
  

27 BUIS SUR DAMV: 635 19 9,23 0,25 8,98 

080GS5 - 
080G56 - 
080G66 - 
080G84 - 
080G187 - 
080G220 - 
ZA33 - ZA34 

  

27 INEAUFLES AUVE 635 20 Ti? 0,75 6,36 ZH36 - ZH37 
  

27 ILE CHESNE 635 21 2,98 2,98 ZB61 - ZB62 
  

27 LE RONCENAY Al 635 22 23,41 23,41 
4947B9 - 
4947B10 - 
494ZB32 

  

27 LE RONCENAY A 635 23 2,48 2,48 494ZB14 
  

27 ILE RONCENAY Al 635 24 6,29 6,29 
ZD27 - ZD30 - 
ZD31 -ZD9S 

  

27 ILE RONCENAY À] 635 25 0,66 0,66 4047 B8 
  

27 DAMVILLE 635 26 0,91 0,91 ZCS1 
    27 ROMAN     642     6,70     0,70     IZES 
  

Page 27 

   



Liste des parcelles autorisées 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Dar 4 ji ii Références Département Commune NS âdhérent | ‘n° flot ha étudiés: :| ba exclus | ha aptes [superposition éadastrales 

27 GOUVILLE 642 3 1,38 138 ZNIS 
27 CONDE SURITON 642 4 9,37 937 ZB10 - ZCA8 
21 CONDE SURITON 642 5 4,14 0,25 3,89 Pno * ZB8 - 
27 CONDE SURITON 642 ë 1,50 150 Rs 
21 CONDESURITON 642 8 3,40 3,40 257 - ZS8 - zs9 
7 CONDESURITON 642 5 5,57 5,57 2512 -ZS15 
2 CONDESURITON — 642 10 13,07 0,50 12,37 232 - ZE34 

(7B44 - ZB45 - 
27 CONDESURITON 642 1 14,73 3,00 11,73 [AVS - ABS - 

IAL39 - AL4O 
2025 -ZC27- 

27 CONDESURITON 642 12 5,36 0,50 4,86 2028 - ZC90 - 
co 

2 GOUVILLE 42 E 0,53 0,55 GDS 
217 CONDESURITON 642 n: 2,33 2,33 ET 
27 CONDESURITON 642 15 12,16 12.16 220 
21 CONDESURITON 642 16 7,55 755 po 7BI7- 
27 CONDESURITON 642 31 638 0,25 033 ZC2-zCI4 
27 CONDESURITON 642 24 1,50 0,50 1,00 Pen 2042 
27 GOUVILLE 642 27 2,38 0,50 L88 ZE35 

27 GOUVILLE 642 29 0,93 0,75 0,18 ZN32-ZN3S 
27 GOUVILLE 642 30 0,10 0,70 ZE 
27 CONDESURITON 642 31 0,58 525 0,33 7814-2815 
37 CONDE SURITON 642 292 0,38 0,38 AEISZ AEIS 
27 LE CHESNE 64à î 29.8 29,80 ACIS 
27 LE CHESNE 642 3 15,59 65 15,09 2173 - 2176 

27 LES ESSARTS 642 3 10,54 025 10,29 F141-F174 
27 CONDESURITON 644 4 416 416 Zv3 

318 - ZE016 - 
ZE018 - ZE027 

27 LAHAYEMALHA 645 1 11,28 1,25 10,03 [ZE 029 - ; ’ : ZR0S1 - F043 - 
IF044 - FO4S - 
F998 

21 N'RAIVILLE 645 2 IL 14 114 (28040 - ZB043 

7015 -ZB016 27 VRAIVILLE 645 3 8,19 8,19 ne 
7 SAINT DIDIER DH 845 4 3,95 3,95 fB017 

006 - F908 27 LAHAVEMALHE 645 s 3,67 0,75 2,92 ERP 

IZAO7E - ZAOTS 
7079 - 

27 LAHAVEMALHE 645 6 4,7 4,79 IZA082 - ZA083 
| ZAD84 - 
ZA 081 

É2CO12 - ZAO80 
21 LAHAYEMALHA 645 7 3,59 3,59 É ZC017- 

(20018                   
  

Page 28



Liste des parcelles autorisées 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Département Commune N° adhérent |" n° ot: {| ha étudiés | ha exclus | ha aptes [superposition Références 
cadastrales 

OD651 - OD652 
- OD653 - 21 MONTAURE 645 8 0,35 0,35 CT Dés 
- OD656 

27 LAHAVEMALEN 645 9 Gi 0,51 F710 
21 LAHAVEMALHH 645 10 3,03 1.00 2,03 (ZB053 - ZB196 

ZA 043 - ZAO44 
21 LAHAYEMALHE 645 12 1,79 1,79 L ZAOAS - 

A046 

27 MONTAURE 645 15 1,16 1,16 (21046 - ZI047 
27 CRIQUEBEUF SU] 645 17 0.95 0,50 645 7E037 

ZA257 - ZA258 
21 CRIQUEBEUF SU] 645 18 45 1,00 3,13 [ ZA259 - ’ ? » IZA260 - ZA272 

L'ZA2TS 

27 CRIQUEBEUF SU) 645 19 1,17 0,25 0.92 ZA300 
21 CRIQUEBEUR SU] 645 20 14 0,25 1,15 ZA310 

27 CRIQUEBEUF SU] 645 21 1,44 1,44 2D126 - ZD127 

ZD120 - ZD121 21 CRIQUEBEUF SU) 645 22 176 1,76 Pres 

27 CRIQUEBEUF SU] 645 3 0,75 0,75 ZD152 
7 CHAMPIGNY LAÏ 646 1 137 13,70 C122-CI23 

[1239 - A240- 21 CHAMPIGNY LAÏ 646 2 2,87 2,87 SL A7aG 

D38 - D39 - D40 21 CHAMPIGNY LAÏ 646 3 7.6 0,5 7,19 D D93S 

21 CHAMPIGNY LA] 646 4 1.74 1,74 D274 -D275 
27 LIGNEROLLES 646 3 2,05 2,05 1225 

27 LIGNEROLLES 646 6 68 6,80 Fo ES 

27 LIGNEROLLES 646 7 0,97 0,97 B79 
21 LIGNEROLLES 626 8 2.89 2,89 B102 
21 LIGNEROLLES 646 9 0,46 0,46 B305 

D11-XD12- 
KD13 - XD21 - 21 BRETEUIL 651 3 46,9 4 42,90 DD ADD e 
KD24 - XD37 

27 BOIS NORMAND 652 1 25,41 3 22,47 par -ZAT2- 

27 BOSCRENOULTI 652 2 T5 715 ZAI8 
27 MABARREENOU 652 3 21.89 3 18.89 ZB40 
77 CABARREENOU 652 7 345 345 2809 - ZB18 

C19 - C22 - C29 
21 LE SACQ 659 1 14,02 14,02 L C56- C57- 

C73 - C75 

B096 - B197- 21 LE SACQ 659 2 3,96 0,75 3,21 RO X2S 

21 LE SACQ 659 3 0,82 9.82 ZAS-ZAT- 

21 ILE SACQ 659 4 15,94 0,5 15,44 LR 1 - W24-                   
  

Page 29 

   



Liste des parcelles autorisées 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Département Commune N°'adhérent | : n° flot: } ha étudiés! ha exclus | ha aptes [superposition Rates 

27 DAMVILLE 659 5 17,21 LS 15,71 ZA27 - ZA4I 

ZB7 - ZB8 - 
27 CHANTELOUP 659 7 21,36 21,36 ZB10-ZAI - 

IZAA4T 

D331 -ZA43 - 27 CHANTELOUP 659 8 6,61 1 5,61 7 B19 - ZB58 

27 LE SACQ 659 9 28,3 0,5 27,80 7326 

27 IMANTHELON 659 10 6,5 6,50 AP67 

27 LE SACQ 659 11 2,55 2,55 W13 

27 LE SACQ 659 13 9,33 1 8,33 D247 - W12 

27 LE SACOQ 659 lé 3,09 3,09 B14 - W5 

27 IMANTHELON 659 16 3,59 3,59 LAD93 

27 IMANTHELON 659 26 2,41 2,41 AM71 - AM72 

27 IMANTHELON 659 27 3,12 3,12 LAM1 12 

27 LE SACQ 659 28 3,07 0,25 2,82 ou - X24- 

27 ILE SACQ 659 29 7,71 0,25 7,46 [Z10 

D101-D103- 
D104 - WO8 - 27 LE SACQ 659 30 28,65 0,5 28,15 Kv30 - X03 - 

IX22 

27 ILE SACQ 655 32 1,64 0,5 1,14 W27 

27 IMANTHELON 659 33 13,92 0,25 13,67 ARTE 

ZB2 - ZC7S - 
27 ICHANTELOUP 659 35 5,15 5,15 2 C76 

ZA21 - ZA22 - 27 CHANTELOUP 659 36 10,37 10,37 7 A25 - ZA26 

27 CHANTELOUP 659 37 19,85 19,85 ZA17 

D43 - W2 - W3 - 27 ILE SACQ 659 102 12,19 12,19 A - V2 

ID298 - D300 - 27 LE SACQ 659 52 2,14 2,11 7 A9 

27 DAMVILLE 659 8.2 9,03 9,03 ZAS - ZAT - 

27 LE SACQ 659 8.3 7,47 7,47 ZAI 

C299 - C301 - 
C302 - C305 - 27 JECAQUELON 670 ni 9,22 0,5 8,72 C417 - ZCO02 - 

ZC033 

27 ECAQUELON 670 2 4,26 4,26 ZC037 

C464 - C405 - 
27 ECAQUELON 670 4 4,01 4,01 C268 - C269 

27 ECAQUELON 670 5 0,33 0,33 C279 

27 ECAQUELON 670 6 1,43 0,5 0,93 C271 - C273 

C238 - C239- 27 ECAQUELON 670 7 3,4 0,25 3,15 520 

27 ECAQUELON 670 8 1,05 1,05 LA146 

27 ECAQUELON 670 9 1,49 0,25 1,24 LA 149 - A153 

27 ECAQUELON 670 il 2,07 2,07 LA181 

27 THEILLEMENT 670 14 67 6,10 ZAI0-ZAN - 
ZAÏ2 

27 THEILLEMENT 670 16 1,62 1,62 IZA61 - ZA62 

186AE87 - 
186ZB17 - 27 BUIS SUR DAMV 678 Î 33,09 13,09 186727 - 

186ZB30                   
  

Page 30



Liste des parcelles autorisées 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Département Commune NSadhérent| ‘n° lot À‘ha étudiés | ha exclus | ‘ha aptes superposition Rata 

18683 - 
21 BUIS SURDAMVI 678 2 1,01 1,01 186AE4 - 

186AE89 
27 BUIS SUR DAMVI 678 3 698 0,98 186AE63 

186AD3 - 
21 BUIS SUR DAMV] 678 4 1,79 0,75 1,04 186AD2 - 

186AD4 
186AD3 - 

27 BUIS SURDAMVI 678 5 7.16 1,5 5,66 186AD5 - 
186ZD14 

37 BUIS SUR DAMVI 678 ë 1,26 05 076 186AD73 
186ZCI8 - 
186ZC15 - 
186ZC53 - 27 BUISSURDAMVI 678 7 4,19 4,19 Ce 
186ZC64 - 
186ZC104 
186ZC2- 
186ZC3 - 27 BUIS SUR DAMVI 678 8 12,8 2 10,80 RC. 
186ZC104 

27 BUIS SUR DAMV| 678 9 2,16 0,5 1.66 186AE43 
186ZC167 - 21 BUIS SUR DAMVI 678 10 10,54 2 8,54 rezcIgr 

1862C14- 
21 BUIS SUR DAMVI 678 1 1,84 0,5 1,34 186ZC15 - 

186ZC31 
IZB4 - ZBS - 
ZB6 - ZB7- 
Rss - 2256 - 21 BUIS SUR DAMVI 678 12 21,6 1 20,60 Ce 
186ZC26 - 
186ZC27 
ZB3 -ZB40- 

21 BUIS SURDAMV 678 13 13,61 13,61 ZA = » ’ 186ZE17 - 
186ZE18 
KB7- XB9- 21 RUIS SURDAMVI 678 14 23,59 0,5 23,09 10. KBi1 

KE6 - XE7 - 
CES - XE9 - 
KB 12 - XB13 - 21 BUISSURDAMVI 678 15 48,72 48,72 ne 
1862C85 - 
186ZC113 
ZHAS -ZH46 21 IMOISVILLE e78 16 1,26 1,26 CE 

27 LERONCENAY Al 678 17 1,06 05 0,36 CSI 
27 LERONCENAY Al 878 18 6,53 0,53 Br 
27 LE RONCENAY Al 678 19 3,3 3,53 119 
27 LE RONCENAY Al 678 20 0,55 0,55 ZK13 
27 LERONCENAY A] 678 2i 473 05 233 EK12 
2 LERONCENAY A] 678 22 45 1 3,50 ZR2 

27 LE RONCENAY À] 678 73 024 0,24 C233 
27 GOUVILLE ER 4 1,12 D2s 0,87 AK127 
21 GOUVILLE 678 2 626 6,26 EE 
27 LE RONCENAY Al 678 26 3,08 125 1,83 KS4 

21 GOUVILLE 678 211 0,77 0,77 npD APE"                 
  

Page 31 

  
 



Liste des parcelles autorisées 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                    

Département Commure N° adhérent | n°flot ‘| ha étudiés | ha exclus | ha aptes [superposition Res 

27 GOUVILLE 678 26.1 7,67 7,67 ZLA46 

76 REBETS 713 1 6,69 6,69 ABII 

[AC10 - ACI1- 
76 REBETS 743 2 30,2 15 15,20 LACI2 - ACA4S - 

ACA47 - AC48 

76 REBETS 713 3 9,09 3 6,09 [ACS3 - AE126 

76 REBETS 713 4 4,59 0,5 4,09 LAE49 

VB34 - YB35 - 
27 BOISNEY 721 2 10,28 0,5 9,78 B37 

AC107 - AC110 
27 BOISNEY 721 3 7,72 0,75 6,97 - ACI11- 

LAC170 

27 BOISNEY 721 5 1,11 0,5 0,61 VB10 

27 CARSIX 72} 6 4,5 4,50 ZAO1-YAI3 

27 ICARSTX 721 9 2,66 2,66 ZB20 

27 PLASNES 721 10 3,77 0,25 3,52 IZH48 - ZH227 

ZC61 - ZC62 - 
27 PLASNES 721 ii 7,67 7,67 7 C18 

ZC40 - ZCAI - 
IZC46 - ZC47 - 27 PLASNES 721 12 24,76 0,07 24,69 057 - ZC59 - 

ZC60 - ZD77 

27 PLASNES 721 2.2 8,34 8,34 YE01 - YE07 

27 BOISNEY 721 6.2 3,02 3,02 ZC106 - YB14 

27 SAINT AUBIN LE 724 l 5,07 1,00 4,07 OA163 

27 [EPINAY 724 2 13,32 14,32 ZB104 - ZR103 

ZAT - ZBS - 
ZR7-ZB8- 

27 GISAY LA COUDE 724 3 80,75 2,175 78,00 IZA17 - ZA28 - 

ZA29 - B47 - 
B117 

ZCO4 - ZC0S - 
27 GISAY LA COUDH 724 à 25,4 1,5 23,90 2 Co7 - ZCES 

27 IGISAY LA COUDE 724 5 2,9 0,5 2,40 IZDAS 

27 GISAY LA COUDE 724 6 10,42 0,75 9,67 ZD29 

27 LA BARRE EN OÙ 724 7 16,67 16,67 IZI6 

27 GISAYLACOUDI 724 8 15,19 1,5 13,69 Pos 788 

B113-R118- 
27 GISAY LA COUDE 724 9 5,3 2,75 2,55 B119-B120- 

ZD13 

C36 - C39 - C40 27 GRANDCHAIN 725 l 12,90 0,50 12,40 189 190 

27 SAINTE MARGUE 725 2 9,62 0,50 9,12 IZAS 

A217-A218- 
LA219 - A220 - 

27 SAINTE MARGUE 725 3 13,56 0,75 12,81 4274 - A366 - 

8373 - ZA13 

27 SAINTE MARGUE 725 4 4,58 4,58 ZD12 

27 SAINTE MARGUE 725 5 4,12 0,50 3,62 ZD16 -ZD17 

27 SAINTE MARGUE 725 6 2,21 2,21 ZD19 - ZD20 

27 FONQUERETS DE) 725 7 13,92 0,75 13,17 ZES1 

27 JONQUERETS DE 725 9 5,44 0,50 4,54 ZD23 

27 JONQUERETS DE 725 10 0,6 0,25 0,35 IZE33 

27 JONQUERETS DE 725 il 2,92 0,50 2,42 IZE49 
  

Page 32 

 



Liste des parcelles autorisées 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

; ie ses Références 
Département Commune N° adhérent | ‘n° flot ha étudiés :| ha exclus :} ba aptes [superposition cadastralés 

27 LA ROUSSIERE 725 13 6,88 6,88 ZD83 - ZD86 

27 LA ROUSSIERE 725 14 7,03 7,03 ZE132 

ZH103 - ZHi04 

- ZH105 - 
27 LA ROUSSIERE 725 15 30,83 0,50 30,33 ZH106 - ZHI08 

L ZH118 - 
ZH120 

27 LA ROUSSIERE 725 17 7,62 0,25 7,37 IZH68 - ZH110 

27 LA ROUSSIERE 725 18 1,52 0,25 1,27 ZH102 

27 LA ROUSSIERE 725 19 3,11 0,75 2,36 IZH99 

27 LA ROUSSIERE 725 20 6,56 0,75 5,81 ZH171 

27 SAINTE MARGUXH 725 21 8,14 6,50 7,64 ZC14 

27 JONQUERETS DE| 725 23 833 8,33 Di 2D46- 

B90 - B93 - B95 

- B96 - B97 - 
(298 - B99 - 

27 SAINTE MARGUE 725 12 13,78 13,78 100 - B101 - 

B102 - B10S - 
373 

27 BARQUET 727 1 3,44 3,44 ZB4 

D096 - D120 - 

D121 - D123 - 
D124 - D125- 

27 BERVILLE LA CA] 727 2 16,20 1,25 14,95 5130 - ZA 10 - 

IZAI2 - ZAI7- 

LZA20 

ZC13 - ZCI4 - 

27 ROMILLY LA PU 727 3 28,76 0,50 28,26 IZCIS - ZC25 - 
ZC30 - ZC31 

27 ROMILLY LAPUT 727 4 10,49 0,25 10,24 ZC3 

27 ROMILLY LA PUY 727 5 10,97 0,50 10,47 1176 

27 ROMILLY LA PU 727 6 6,83 0,75 6,08 143 

27 ROMILLY LA PU 727 7 10,77 1,25 9,52 E322 

21 ROMILLY LAPUÏ 727 8 62 6,20 De BST 

27 ROMILLY LAPUT 727 9 5,47 5,47 IZB24 - ZB25 

21 ROMILLY LAPUÏ 727 10 8,47 8,47 pes ZA 

27 ROMILLY LA PU 727 li 0,94 0,94 ZB36 

27 ROMILLY LA PU 727 12 1,89 1,89 FAR] 

27 ROMILLY LAPUŸ 727 13 1,29 1,29 7127 

27 ROMILLY LAPUT 727 14 4,28 0,25 4,03 F104 

27 ROMILLY LAPUT 727 15 2,41 2,41 B108 

27 ROMILLY LAPUŸ 727 16 1,26 1,26 E124 

17 - ZI - 
ZI34 - 2137 - 

27 LA CHAPELLE GA 727 18 33,35 2,50 30,85 ZI43 - ZI45 - 

Z162 - ZI65 - 
(7168 - ZI71 

27 LA CHAPELLE GA 727 19 21,87 1,00 20,87 ZRAS - ZK64 

27 LE FIDELAIRE 727 21 0,69 0,69 570 - D1071 

27 ACLOU 741 1 6,13 1,50 4,63 ZB18 

27 ACLOU 741 2 1,94 9,50 1,44 A298 - A300 

ZK90 - ZK113- 
27 BARC 74i 4 3,32 3,32 117                 
  

Page 33 

  
 



Liste des parcelles autorisées 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
  

  

  

  

Département Coramuné N° adhérent | ‘n° flot Ha étudiés | ‘ha exclus | ha aptes superposition Rasss 

21 FONTAINE LAS 741 3 10,71 0,25 10,46 Es4TE8s 
7 FONTAINE LA SC 741 6 3,48 0,50 3,98 ABLI- AB126 

ABOI - AB94 - 21 FONTAINE LA SO 741 13 6,01 1,50 451 B96 - BL01 - 
102 - B109 

21 FONTAINE LASO 741 16 2,76 0,75 2,01 AB168 - AB169 
27 FONTAINE LA SQ 7 Jai 19 118 0,75 0,43 AC32 - ACOOA 
21 FONTAINE LA SQ 741 22 4,09 1,50 2,59 AB144 
7 COUPILLIERES 21 ai 24 166 025 T4l ZHi 

27 NASSANDRES 741 30 1,45 475 2,70 LA 62 - A63 - A64 
21 FONTAINE LA SA 741 4 2,84 2.84 AD80 
27 FONTAINE LA Sd 741 30 2,89 025 4,64 AD78 
27 CALLEVILLE 741 53 2,58 1,30 3,48 ADS7- ADO9 

AE 14 - AELS - 
AB16 - AE17 - 21 LEBECHELLOUT 741 55 16,6 0,50 16,10 AE18 - AE19A - 
LAE22 - AE23 
IAR26 

AC35 - AC94 - 
LAC294 . AC297 
L AC300 - 27  JBRIONNE 741 57 7,93 2,50 5,43 CSS AC306 
L AC309 - 
AC312 - AC31S 

lADS6 - AD57- 
ADS8 - ADS9 - 27  JBRIONNE 741 58 2,85 2,85 Dan ADo7 
ADG8 - AD74 

27 BRIONNE 741 59 3,16 3,16 AD369 
2 BRIONNE 741 66 1,05 075 0,30 AC335 
77 BOSROBERT 7a1 à 215 2,15 2D30 

27 PONT AUTHOU Fai écI 0.25 6,29 OB251 
27 LA CHAPELLE GA 743 ï 12,48 12,48 ZK15-ZKI6 
27 LA CHAPELLE GA 743 2 18,73 1875 ZKT4 
27 LA CHAPELLE GA 743 3 L66 T.66 BxTI 
27 LA CHAPELLE GA 743 4 2,09 03 3.39 HI YHIS 
77 LA CHAPELLE GA 743 5 305 0,25 1,80 ZE 

27 LA CHAPELLE GA 743 6 233 0,5 1,83 pis -ZKI6- 
27 LA CHAPELLE GÂ 743 7 13 1,30 ZK14 
27 LA CHAPELLE GA 343 8 1,84 03 1,34 oi. vois 
27 LA CHAPELLE GA 743 9 34 3,40 YOU - Yo 
27 LA CHAPELLE GA 743 10 2,56 025 431 NC06 
7 CAPELLE LES GR 743 il 246 0,25 221 ZE 
27 LA CHAPELLE GA 743 12 5,48 538 NE10 
27 LA CHAPELLE GÂ 743 5 RE 0,25 6,88 VHOS - YH09 

27 LA CHAPELLE G4 743 14 17 1,70 VB16 
21 LA CHAPELLE GA 243 5 2,07 2.07 WB12 
21 LA CHAPELLE Gd 743 16 LE ü5 1,30 BIS 
7 LA CHAPELLE GA 743 1 431 43 YB02 

-Z- . 27 SAINT GERMAIN| 746 i 63,52 3,00 60,52 Ps: ae                   
  

Page 34



Liste des parcelles autorisées 
  

  

  

  

  

  

  

  

                    

Départément Comminé N° adhérent | ‘n° tlot ‘| ha étudiés | ha exclus À ha aptes superposition Rés 

27 SAINT GERMAIN 746 2 17,46 0,25 17,21 ZLRI 

27 SAINT GERMAIN 746 3 24,05 3 21,05 ZK101 

27 SAINT GERMAIN 746 4 7,39 0,25 7,14 ZE29 

27 SAINT GERMAIN 746 5 8,33 8,33 IZL82 - ZL83 

27 CAPELLE LES GR| 746 12 13,89 0,5 13,39 VYK17 

27 CAPELLE LES GR| 747 14 27,24 1,75 25,49 [YLS 

27 CAPELLE LES GRI 747 15 13,52 1,00 12,52 YM14 

27 CAPELLE LES GR| 747 16 12,33 0,75 11,58 VK22 
  

Page 35 

  

 



DUT Line ue né à 
et par délégati Pour le Préti 5.1 détégedlor 

Le Secrétaire Génée L8. sex} Générek 

  

TT 

SOCIETE DA ALIZAY SAS TRS À, 
Eric MAÎRE   

  

  
  

ANNEXE 2 

Tableau 1 a : Teneurs limites en éléments-traces métalliques dans les déchets ou effluents 

Flux cumulé maximum apporté par les Eléments-traces métalliques! Valeur limite dans les 

i | déchets ou effluents en 10 ans {g/m?) déchets ou effluents    

    

    

    

    

    

    

    

  

    

  

  

  

  

    
  

ë (mg/kg MS) 
Cadmium 10.015 

‘Chrome 000 5 
Cuivre | 000 TE 
Mercure ; 0,015 

Nickel 200 103 
fs 

8 000 12,5 

Chrome + Cuivre + Nickel +4 600 

‘Zinc il 

  

Tableau 4 b : Teneurs limites en composés-traces organiques dans les déchets ou effluents 

    

          

  

  
    

    

    

  

  

  

Î Composés-traces Valeur limite dans les Flux cumulé maximum apporté par les déchets ou ; 

déchets ou effluents (mg/kg effluents en 10 ans (g/m?) : 
MS) 

Cas général Epandage sur Epardage sur 
: pâturages pâturages 

:Total des 7 principaux PCB * 10,8 10,8 

:Fluoranthène JE Je 

:Benzo(b)fluoranthène 12,5 12,5 

Benzo{a)pyrène ]2 | fi ,5 

  

    
   
+ PCB 28, 52, 101, 118, 138, 153, 180 ‘ 

    

Tableau 2 : Valeurs limites de concentration en éléments-traces métalliques dans les sols 

  il Valeur Himite en mg/kg MS Eléments-traces dans les sois 

    
   

    

  

    

  

    

    
    

  

    

| Cadmium 12 

1450 

i100 hi 

‘Mercure 1 

Nickel Bo 
Plomb lH60 
Zinc 1800 
    

Tableau 3 : Flux cumulé maximum en éléments-traces métalliques apporté par les déchets ou effluents pour les 

pâturages ou les sols de pH inférieurs à 6 

Flux cumulé maximum apporté par les déchets ou effluents en 10 ans {g/m°?) 

  

   
Eléments-traces métalliques 

Cadmium D,015 

  

| ‘Chrome 

Cuivre    
ercure     

 



SOCIETE DA ALIZAY SAS ANNEXES 

  

    Plomb 

iSélénium * 

    

(Zinc à 

Chrome + Cuivre + Nickel + Zinc 4. 

:* Pour le pâturage uniquement 

Tableau 4 

Nature des activités à protéger |, Distance minimale 
  

Domaine d'application 

  

    

    

   
lPuits, forages, sources, aqueducs 35 mètres 
ransitant des eaux destinées à la 
onsommation humaine en écoulement 100 mètres 

‘iibre, installations souterraines ou semi 
‘enterrées utilisées pour le stockage des 
eaux, que ces dernières soient utilisées 
pour l'alimentation en eau potable où 
‘pour larrosage des cultures 
imaraîchères 

  

Pente du terrain inférieure à 7% 

Pente du terrain supérieure à 7% 

           ours d'eau et plans d'eau 
5 mètres des berges 

185 mètres des berges 

   
06 mètres des berges 

00 mètres des berges 

  

Pente du terrain inférieure à 7% 
1. Déchets non fermentescibles enfouis 
immédiatement après épandage 
2. Autres cas 

Pente du terrain supérieure à 7% 

4. Déchets solides et stabilisés 
12. Déchets non solides ou non stabilisés 

  
jeux de baignade 

  

:200 mètres | 
  500 mètres 

  

ite d'aquaculture {piscicultures et i 
izones conchylicoles) : 
    

   abitation ou local occupé par des î 

ers, zones de loisirs ou établissements 100 mètres 

recevant du public i   

  

— 
Délai minimum 

ï 

Nature des activités à protéger | Domaine d'application 

  Trois semaines avant la 
emise à l'herbe des 
nimaux ou de la récolte 
és cultures fourragères 
ix semaines avant la 

erbages où cultures fourragères 

   

    

   nimaux où de la récolte 
des cultures fourragères 

  

En cas d'absence de risque lié à la présence d'agent: 
pathogènes 

Autres cas   
  
  

  
j 
IFerrains affectés à des cultures lPas d'épandage pendant 

araîchères et fruitières à l'exception 
les cultures d'arbres fruitiers 

       

  

période de végétation 
     

    

{Dix mois avant la récolte, 
‘et pendant la récolte elle- 

ême 

Terrains destinés ou affectés à des 
uttures maraîchères ou fruitières, en      
  

En cas d'absence de risque lié à la présence 
d'agents pathogènes 
JAUTTES Cas 

  

  
  

Tableau 5 : Eléments de caractérisation de la valeur agronomique des baues et des sols 

  
[ Analyses pour la caractérisation de la valeur agronomique des boues et des cendres 

  matière sèche (en %), matière organique (en %): 

PH: 
azote global: 
azote ammoniacal (en NH,); 

rapport C/N:         
   



  

SOCIETE DA ALIZAY SAS ANNEXES 

  

  
  

— phosphore total (en P,0,); 

— potassium total (en KO): 

— calcium total (en CaO); 
— magnésium total (en MgO}. 

oligo-éléments (B, Co, Cu, Fe, Mn, Mo, Zn). Cu, Zn et B sont mesurés à la fréquence prévue pour les 
éléments-traces. 

Les autres oligo-éléments sont analysés dans le cadre de la caractérisation initiale des boues. 

    { Analvses pour la caractérisation de la valeur agronomique des sols 
  - granuiométrie, mêmes paramètres que précédemment en remplaçant les éléments concernés par PO, 

échangeable, KO échangeable, MgO échangeable et CaO échangeable.       
  
 


